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36ème COURSE CHAPLIN 2018

Une course une légende
COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats officiels 

Catégories 2018
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

  Minnie  2012 et + jeunes  1 tour  

1 38 ORLANDO Giulia 2012 Corsier-Sur-Vevey 1:01.63

2 66 BETTZ Elodie 2012 Blonay 1:03.28 1.65

3 36 NICOLET Ella 2012 Remaufens 1:05.03 3.40

4 3 BERGER Ilena 2012 Les Monts-De-Corsier 1:06.13 4.50

5 76 GKUNBERG Sonrama 2012 Mont De Corsier 1:06.96 5.33

6 54 COTE Maya 2012 Corsier 1:07.78 6.15

7 47 TASSEL Charlotte 2013 Vevey 1:09.59 7.96

8 10 CARRASCO Vera 2012 Lausanne 1:10.47 8.84

9 19 EVEN Anais 2013 La Tour-De-Peilz 1:10.97 9.34

10 58 PASCHE Noeline 2013 Châtel-St-Denis 1:11.46 9.83

11 69 HUMBEL Maria Loren 2014 Clarens 1:11.96 10.33

12 30 MARMY Léonie 2013 Chardonne 1:12.39 10.76

13 70 PERRIN June 2013 Vevey 1:13.00 11.37

14 16 DUBOUX Elsa 2012 Jongny 1:13.55 11.92

15 32 MEAN Manon 2012 Corseaux 1:14.15 12.52

16 26 GRAF Julie 2012 La Tour-De-Peilz 1:15.14 13.51

17 63 FALCONNIER Camille 2013 Attalens 1:15.80 14.17

18 17 DUBOUX Marie 2012 Jongny 1:16.24 14.61

19 71 LOMBRECHT Eline 2012 Jongny 1:16.68 15.05

20 59 BIRE-GAILING Arwen 2013 La Tour De Peilz 1:17.12 15.49

21 57 WERLEN Emily 2013 Châtel-St-Denis 1:17.61 15.98

22 22 FEVRIER-HAMILTON Camille 2013 Vevey 1:18.66 17.03

23 23 GAMBHIR Alisha 2012 Corsier-Sur-Vevey 1:19.10 17.47

24 11 CHRISTE Sofia 2012 Vevey 1:19.65 18.02

25 31 MATTHEY Charlotte 2012 Corsier-Sur-Vevey 1:20.03 18.40

26 42 PESENTI Victoria 2012 La Tour-De-Peilz 1:21.13 19.50

27 51 VOLPER Émilie 2013 Corsier-Sur-Vevey 1:22.83 21.20

28 53 YERSIN Ashley 2012 Vevey 1:23.82 22.19

29 4 BESNARD Camille 2014 La Tour-De-Peilz 1:24.81 23.18

30 8 CANDIDO Mia 2013 Jongny 1:25.80 24.17

31 2 BEC Enora 2012 1966 Ayent 1:27.56 25.93

32 50 VOLET Olivia 2014 Blonay 1:29.64 28.01

33 40 PERRET Mégane 2012 Jongny 1:30.74 29.11

34 24 GATFIELD Charlotte 2014 Jongny 1:31.62 29.99

35 46 ROTH Maëlle 2014 Oron-Le-Châtel 1:32.83 31.20

36 41 PERRET Olivia 2013 Jongny 1:35.47 33.84

37 39 PELLÉ Célia 2014 Chardonne 1:37.22 35.59

38 15 DEBÉTAZ Charlotte 2014 Corsier 1:39.26 37.63

39 56 KHOURY Mia 2013 Corseaux 1:41.62 39.99

40 9 CAPPELLO Luna 2014 La Tour-De-Peilz 1:45.24 43.61

41 14 COPPEX Léonore 2014 Corsier-Sur-Vevey 1:46.73 45.10

42 7 BURGI Serena 2013 Vevey 1:47.39 45.76

43 44 PYTHON Selah 2012 Corseaux 1:47.99 46.36

44 72 DUBUGNON Clara 2013 Corsier 1:49.03 47.40

45 67 ANTONETTI Kayla 2014 Epalinges 1:51.56 49.93
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46 60 BEC Kélia 2014 Ayant 1:52.60 50.97

47 74 DURE LAFFAILLE Nnina 2015 Corseaux 1:53.37 51.74

48 43 PILLOT Eva 2014 Corsier-Sur-Vevey 1:54.20 52.57

49 52 WAGNER Romane 2014 La Tour-De-Peilz 1:55.13 53.50

50 21 FEVRIER Mathilde 2014 La Tour-De-Peilz 1:56.40 54.77

51 55 DURHONE Leonie 2014 Attalens 1:57.05 55.42

52 33 MEMBREZ Alice 2014 Cugy 1:58.81 57.18

53 35 MINDREN Gaïa 2015 Corsier-Sur-Vevey 2:01.17 59.54

54 48 TORNARE Kelya 2014 Pomy 2:02.55 1:00.92

55 62 GILLOZ Romane 2014 Corsier 2:05.24 1:03.61

56 27 HEFFINCK Nema 2014 Monts-De-Corsier 2:08.70 1:07.07

57 65 NEYROUD Mathile 2013 Corsier 2:10.07 1:08.44

58 75 BOCHUD Julie 2014 Blonay 2:10.84 1:09.21

59 12 CHRISTE Alba 2015 Vevey 2:12.49 1:10.86

60 34 MEYER Laura 2015 Plan-Les-Ouates 2:13.09 1:11.46

61 37 OLIVA Elody 2014 Corsier-Sur-Vevey 2:14.63 1:13.00

62 68 NEGRO Giuliana 2014 Jongny 2:18.15 1:16.52

63 61 PLET Apolline 2015 Montreux 2:18.81 1:17.18

64 18 ELLI Perakis 2015 Vevey 2:19.74 1:18.11

65 1 BAS Solveig 2014 Vevey 2:26.44 1:24.81

66 45 REMY Elyne 2012 Corsier-Sur-Vevey 2:48.53 1:46.90

67 29 MACHARD Louise 2015 Vevey 2:49.24 1:47.61

68 64 MARINELLI Inès 2016 Chardonne 3:00.01 1:58.38

69 49 VO Hông-Yên Kyara 2017 Corsier-Sur-Vevey 3:49.66 2:48.03

70 20 EVEN Coralie 2015 La Tour-De-Peilz 4:43.44 3:41.81

  Mickey  2012 et + jeunes  1 tour  

1 141 DEGRUFFY Jolan 2012 Puidoux 52.23

2 136 CHERIX Noah 2012 Bex 53.72 1.49

3 163 MARTINS Loïc 2012 Attalens 57.40 5.17

4 175 PLUESS Jonathan 2012 Attalens 59.16 6.93

5 188 VOIROL Alexey 2012 La Tour-De-Peilz 59.60 7.37

6 128 BESNARD Oscar 2012 La Tour-De-Peilz 1:01.13 8.90

7 152 HOOSE Jayson 2012 St-Légier 1:02.18 9.95

8 200 BUSCHINI Solal 2013 Jogny 1:03.28 11.05

9 157 KONZOLEKO Jonathan 2012 Corseaux 1:04.21 11.98

10 186 SENES Loris 2012 Vevey 1:05.20 12.97

11 178 REMY Aloys 2013 Corsier-Sur-Vevey 1:05.91 13.68

12 181 ROTH Lenny 2013 Attalens 1:07.18 14.95

13 184 SANTORO Diego 2012 Roche 1:07.89 15.66

14 156 ILIC Kristian 2014 Corsier-Sur-Vevey 1:08.82 16.59

15 204 SANCHEZ Nicolas 2013 Corseaux 1:10.97 18.74

16 203 RENERAT Elio 2012 Montreux 1:12.39 20.16

17 129 BORELLA Etienne 2012 Berne 1:12.89 20.66

18 198 IRON-GUGI Kian 2013 La Tour De Peilz 1:13.55 21.32

19 218 GRELLET Victor 2013 Crans-Montana 1:13.99 21.76

20 195 KASHAMA Timeo 2012 Vevey 1:14.70 22.47
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21 149 GILLIÉRON Jules 2013 Corsier-Sur-Vevey 1:15.91 23.68

22 214 FAYE Aylan 2012 Lausanne 1:16.40 24.17

23 194 BASTOS ANJOS David 2013 Vevey 1:17.56 25.33

24 177 REINHART Jules 2013 Jongny 1:18.11 25.88

25 126 BAUDELET Anthony 2012 Vevey 1:18.44 26.21

26 197 FRIDEZ Lenny 2013 Préverenges 1:19.48 27.25

27 193 WASER Sacha 2013 Vevey 1:21.40 29.17

28 199 MEYLAN Benjamin 2013 La Tour De Peilz 1:22.34 30.11

29 187 STUCKI Simon 2013 Vevey 1:23.44 31.21

30 209 BENTALEB Noah 2014 Lausanne 1:24.26 32.03

30 160 LOUBRIE Ian 2014 Corseaux 1:24.26 32.03

32 182 SABANDO VALDEZ Liam 2012 La Tour De Peilz 1:25.91 33.68

33 173 PANCHAUD Cyril 2014 Vevey 1:26.79 34.56

34 217 BOUJARDINE Raed 2014 Corsier 1:27.72 35.49

35 132 BUBENDORF Felix 2012 Blonay 1:28.54 36.31

36 208 BETTZ Adam 2014 Blonay§ 1:29.26 37.03

37 201 MONOD Nathan 2014 Chardonne 1:29.53 37.30

38 171 NIDEGGER Loïc 2013 Massongec 1:30.03 37.80

39 146 FOUCART Loïs 2013 Blonay 1:30.91 38.68

40 172 NOVY Paul 2013 Corsier-Sur-Vevey 1:32.01 39.78

41 213 PORCHET Milo 2013 Attalens 1:33.16 40.93

42 205 KLINGUER Arthur 2014 Les Monts-De-Corsier 1:34.37 42.14

43 137 CHERIX Aidan 2014 Bex 1:36.07 43.84

44 219 GRUNBERG Caleb 2014 Les Monts-De-Corsier 1:37.00 44.77

45 139 COPPEX Robin 2014 Corsier-Sur-Vevey 1:40.36 48.13

46 162 MAMASSIS Thibault 2014 Corseaux 1:43.21 50.98

47 161 MACHARD Corentin 2013 Vevey 1:49.75 57.52

48 158 LANZILLOTTA Luca 2012 Corsier-Sur-Vevey 1:52.71 1:00.48

49 215 FAYE Waly 2015 Lausanne 1:54.47 1:02.24

50 196 COTE Zakary 2015 Corsier 1:56.45 1:04.22

51 164 MELLET Silan 2014 Lausanne 1:57.11 1:04.88

52 138 CLARENA Marcel 2014 Corsier-Sur-Vevey 1:57.77 1:05.54

53 140 CRETTAZ Josué 2014 Grandvaux 1:58.65 1:06.42

54 150 GOUTTE Antoine 2014 Remaufens 1:59.14 1:06.91

55 167 MINDREN Noé 2012 Corsier-Sur-Vevey 2:02.93 1:10.70

56 153 HOYER Valentin 2015 Cossonay 2:03.98 1:11.75

57 191 VON BUEREN Natan 2014 Corsier-Sur-Vevey 2:05.07 1:12.84

58 190 VOLPER Cyril 2015 Corsier-Sur-Vevey 2:09.08 1:16.85

59 179 REMY Jonah 2015 Corsier-Sur-Vevey 2:12.11 1:19.88

60 212 BEWICK James 2015 Corsier 2:16.28 1:24.05

61 145 FORESTIER Antoine 2014 Corseaux 2:19.91 1:27.68

62 189 VOLET Louis 2016 Saint-Légier 2:21.88 1:29.65

63 133 CALABRESE Nayel 2014 Monthey 2:26.06 1:33.83

64 210 CIURLIA Jason 2015 St Legier 2:27.38 1:35.15

65 159 LAYAZ Guillaume 2015 Corsier-Sur-Vevey 2:28.59 1:36.36

66 185 SAVARY Nolan 2015 Châtel-St-Denis 2:31.72 1:39.49

67 168 MORIER Nathan 2015 Ecublens 2:33.36 1:41.13

68 143 EMERY Mathias 2015 Le Mont-Sur-Lausanne 2:35.23 1:43.00

69 174 PILLER Arthur 2015 Bulle 2:42.21 1:49.98
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70 202 DEY Timothée 2014 Attalens 2:57.20 2:04.97

71 216 LUTHI Erik 2015 Corseaux 2:59.02 2:06.79

72 135 CHAMPIER Enzo 2015 La Tour-De-Peilz 3:07.42 2:15.19

73 183 SABANDO VALDEZ Kyan 2015 La Tour-De-Peilz 3:08.52 2:16.29

74 207 GALLAZ Nelio 2016 La Tour De Peilz 3:08.85 2:16.62

75 206 MARINELLI Mattia 2016 Corsier 3:10.11 2:17.88

76 134 CHABLOZ Maxime 2016 Blonay 3:29.34 2:37.11

77 148 GACHET Liam 2015 Corsier 3:40.60 2:48.37

  Daisy   2011  3 tours  

1 254 EICH Alicia 2011 Cugy 3:13.75

2 263 SALAÜN Azélie 2011 La Tour-De-Peilz 3:21.90 8.15

3 266 BETTS Abigail 2011 Blonay 3:35.12 21.37

4 256 JORDAN Elya 2011 Châtel-St-Denis 3:36.90 23.15

5 264 VOLET Emilie 2011 Blonay 3:41.03 27.28

6 261 PREITE VASCONCELOS Clara 2011 Vevey 3:43.03 29.28

7 255 ILIC Kalina 2011 Corsier-Sur-Vevey 3:49.86 36.11

8 260 PILLOT Anaïs 2011 Corsier-Sur-Vevey 3:52.36 38.61

9 268 LAVANCHZ Camille 2011 Chardonne 3:57.03 43.28

10 262 ROLLAND Louise 2011 La Tour-De-Peilx 3:58.35 44.60

11 257 NOVY Juliette 2011 Corsier-Sur-Vevey 4:02.41 48.66

12 251 BLANCHARD Louane 2011 Essertines 4:05.99 52.24

13 252 CLARENA Agnès 2011 Corsier-Sur-Vevey 4:12.33 58.58

14 265 DZUKAEVA Annamaria 2011 Vevey 4:39.78 1:26.03

  Donald   2011   3 tours  

1 325 GRELLET Antoni 2011 Crans-Montana 3:00.17

2 327 SCHENK Téo 2011 Chexbres 3:04.62 4.45

3 301 BOT Axel 2011 Villeneuve 3:09.84 9.67

4 321 KASHAMA Sasha 2011 Vevey 3:12.64 12.47

5 470 JORDAN Kenny 2011 Châtel-St-Denis 3:12.66 12.49

6 302 CHEVALLEY Noé 2011 Mézières 3:16.71 16.54

7 326 TULIER Victor 2011 Molens 3:17.31 17.14

8 317 REINHART Mathis 2011 Jongny 3:19.95 19.78

9 322 VOLET Nathan 2011 Corsier 3:21.37 21.20

10 305 GATFIELD Louis 2011 Jongny 3:23.08 22.91

11 324 BOCHOD Nolan 2011 Blonay 3:24.12 23.95

12 323 PANCHAUD Dimitri 2011 Grandson 3:29.72 29.55

13 320 WILKINSON Jack 2011 Monthey 3:33.35 33.18

14 310 MEMBREZ Arthur 2011 Cugy 3:34.01 33.84

15 312 MIVELAZ Malory 2011 Chardonne 3:36.59 36.42

16 308 LAZARECKI Nolan 2011 La Tour-De-Peilz 3:39.50 39.33

17 303 DEBÉTAZ Arthur 2011 Corsier 3:41.70 41.53

18 311 MIRABILE Raffaele 2011 Corsier-Sur-Vevey 3:44.94 44.77

19 309 LOUBRIE Tom 2011 Corseaux 3:52.30 52.13
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20 304 EMERY Nathan 2011 Le Mont-Sur-Lausanne 3:53.07 52.90

21 315 NEYOURD Alexandre 2011 Chardonne 4:03.73 1:03.56

22 313 MORIER Lucas 2011 Ecublens 4:12.35 1:12.18

23 314 MORISOD Ethan 2011 Vevey 4:18.94 1:18.77

  Blanche neige  2009 - 2010  3 tours  

1 378 VOIROL Pauline 2009 La Tour-De-Peilz 2:47.61

2 389 OSANGO MELO Daniela 2009 Vevey 2:59.88 12.27

3 366 NARBEL Emma 2009 Monnaz 3:00.29 12.68

4 361 HEFFINCK Maya 2010 Monts-De-Corsier 3:09.11 21.50

5 358 DESMET Isis 2009 Monts-De-Corsier 3:14.29 26.68

6 371 ORLANDO Ambre 2009 Corsier-Sur-Vevey 3:17.67 30.06

7 377 SCHÜTZ Mathilde 2010 Monthey 3:18.26 30.65

8 367 NEYROUD Julie 2009 Le Mont-Pèlerin 3:20.59 32.98

9 354 CHABLOZ Zoé 2010 Blonay 3:27.84 40.23

10 356 CRETTAZ Amalys 2009 Grandvaux 3:29.14 41.53

11 364 MARRELLO SCHWAB Charline Victoria 2009 Les Monts-De-Corsier 3:30.15 42.54

12 353 CHABLOZ Mathilde 2010 Blonay 3:31.87 44.26

13 360 GOUTTE Flavie 2010 Remaufens 3:32.54 44.93

14 381 WILKINSON Jemma 2009 Monthey 3:33.41 45.80

15 388 RIME Charlie 2010 Hauteville 3:38.46 50.85

16 383 CERRA CHERAKA Nawelle 2010 Mont De Coriser 3:39.49 51.88

17 375 SALAÜN Alia 2009 La Tour-De-Peilz 3:41.34 53.73

18 382 YERSIN Neva 2009 Vevey 3:42.54 54.93

19 385 PERRIN Juliet 2010 Vevey 3:43.29 55.68

20 362 LAVANCHY Amélie 2010 Chardonne 3:45.09 57.48

21 359 DUBOUX Lucie 2010 Jongny 3:46.36 58.75

22 369 NOVY Mathilde 2010 Corsier-Sur-Vevey 3:47.22 59.61

23 370 OLIVA Clea 2009 Corsier-Sur-Vevey 3:48.72 1:01.11

24 363 LE PEN Shana 2009 St-Légier 3:49.20 1:01.59

25 379 VOLPER Lucie 2010 Corsier-Sur-Vevey 3:51.34 1:03.73

26 351 BAUDELET Alizée 2009 Vevey 3:54.82 1:07.21

27 357 DEGRUFFY Mathilde 2010 Puidoux 3:56.37 1:08.76

28 365 MIVELAZ Stacy 2009 Chardonne 3:57.01 1:09.40

29 386 BOUJARDINE Hiba 2009 Corsier-Sur-Vevey 3:58.17 1:10.56

30 376 SANTANA-ADJAMAH Amalya 2009 Attalens 3:58.94 1:11.33

31 380 WERTZ Charline 2010 Les Monts-De-Corsier 3:59.63 1:12.02

32 372 OSTLER Adrianna 2009 Corseaux 4:00.15 1:12.54

33 373 PIGUET Aline 2009 Le Mont-Pèlerin 4:25.44 1:37.83

34 368 NEYROUD Ophelie 2009 Chardonne 4:27.02 1:39.41

  Le  Kid  2009 - 2010   3 tours  

1 443 HAZEL Lionel 2009 La Tour-De-Peilz 2:45.79

2 462 MATIE Jon 2009 Attalens 2:46.31 0.52

3 439 GERTSCH Timéo 2009 Corsier 2:47.26 1.47
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4 432 CASTELLI Kenji 2010 Corsier 2:53.08 7.29

5 433 CHAPUIS Martin 2009 Corsier 3:00.27 14.48

6 466 MARTIN Mathieu 2009 Saint-Légier 3:00.57 14.78

7 445 HUEGIN Esteban 2009 Chardonne 3:01.11 15.32

8 442 GUEX Jérémie 2010 Granges (veveyse) 3:01.72 15.93

9 469 BALDONI Noan 2009 Jongny 3:02.84 17.05

10 452 PREITE Fabian 2009 Vevey 3:03.90 18.11

11 467 RIGNALL Timon 2009 Corseaux 3:08.68 22.89

12 468 DIB Rayan 2009 Vevey 3:10.87 25.08

13 436 EMERY Benoît 2009 Le Mont-Sur-Lausanne 3:11.57 25.78

14 446 LALANNE Timothée 2010 Jongny 3:12.28 26.49

15 428 BERTSCHI Hugo 2009 Chardonne 3:17.25 31.46

16 450 PETIGNAT Jules 2009 Vevey 3:19.40 33.61

17 458 THÉVENAZ Gabriel 2010 Vevey 3:21.50 35.71

18 438 FOUCART Maël 2010 Blonay 3:22.59 36.80

19 465 PELET Gaetan 2010 Vevey 3:23.40 37.61

20 430 BORELLA Flavio 2010 Berne 3:25.02 39.23

21 453 REINHART Timothy 2010 Jongny 3:26.09 40.30

22 448 NEYROUD Léo 2009 Le Mont-Pèlerin 3:26.78 40.99

23 431 CALABRESE Ziad 2010 Monthey 3:27.53 41.74

24 454 ROTH Nolan 2010 Attalens 3:28.19 42.40

25 456 SOUZA Marcello 2010 La Tour-De-Peilz 3:29.92 44.13

26 455 SENES Alessio 2009 Vevey 3:30.46 44.67

27 441 GRIFF Marcell 2010 Brent 3:31.35 45.56

28 464 BUSCHINI Elias 2010 Jogny 3:35.18 49.39

29 449 NICOLET Elouan 2009 Remaufens 3:38.03 52.24

30 463 HIERHOLTZ Maxence 2009 Chardonne 3:39.98 54.19

31 429 BETULLI Thomas 2009 Blonay 3:43.08 57.29

32 447 MOURON Pierrot 2010 Le Mont-Pèlerin 3:44.29 58.50

33 426 BARRARD Antoine 2010 Bière 3:46.36 1:00.57

34 440 GRAF Maxime 2009 La Tour-De-Peilz 3:46.94 1:01.15

35 457 STAUBER Nathan Victor 2010 St-Légier 3:49.58 1:03.79

36 460 VOLET Alain 2009 Blonay 3:53.14 1:07.35

37 471 CHEVALLEY Gabriel 2010 Corsier 4:31.61 1:45.82

  La ruée vers l'or  2007 - 2008  3 tours  

1 516 GRAVES Helena 2007 Les Monts-De-Corsier 3:04.81

2 531 PANCHAUD Hanaé 2008 Vevey 3:07.25 2.44

3 552 HEFTI Justine 2007 Mont Pélerin 3:08.12 3.31

4 556 PERRING Cali 2008 Chardonne 3:16.54 11.73

5 525 MARTINA Gonzalez 2007 Jongny 3:20.91 16.10

6 503 BIRÉ-GAILING Cyanne 2008 La Tour-De-Peilz 3:22.72 17.91

7 530 PACHL Sophie 2008 Vuibroye 3:23.40 18.59

8 461 HOFFER Nina 2007 Corsier 3:27.10 22.29

9 547 JON-GUGI Alizée 2008 La Tour De Peilz 3:28.86 24.05

10 510 DELHAY Marine 2008 Chardonne 3:31.49 26.68

11 502 BENAY Charlyne 2008 Oron-Le-Châtel 3:34.80 29.99
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12 536 ROLLAND Clara 2008 La Tour-De-Peilz 3:35.88 31.07

13 515 GRASSI Audrey 2007 Cheseaux/lausanne 3:36.15 31.34

14 507 CINGOLANI Chloé 2008 Attalens 3:42.49 37.68

15 543 THÉVENAZ Lia 2008 Vevey 3:45.62 40.81

16 506 BRUCHEZ Alexia 2008 Vionnaz 3:49.46 44.65

17 539 STEINER Roxy 2007 Chardonne 3:54.09 49.28

18 546 ZURCHER Emilie 2007 Bex 3:54.72 49.91

19 508 CODERAY Mélissa 2007 La Tour-De-Peilz 3:57.91 53.10

20 550 BOUJARDINE Soulaïma 2008 Corsier-Sur-Vevey 4:12.59 1:07.78

  Superman  2007 - 2008  3 tours  

1 551 HUMBEL Nikolaj Bartolo 2008 Clarens 2:33.62

2 532 PANCHAUD Aloïs 2007 Vevey 2:39.11 5.49

3 519 ISLER Sélim 2008 Corsier-Sur-Vevey 2:41.52 7.90

4 518 GUEX Nathanël 2008 Granges (veveyse) 2:41.80 8.18

5 526 MEYLAN Jérémy 2008 La Tour-De-Peilz 2:49.91 16.29

6 528 NOURDIN Keran.. 2007 Les Monts-De-Corsier 2:53.86 20.24

7 522 LALANNE Maxime 2007 Jongny 2:54.33 20.71

8 512 EYMANN Jolann 2008 St-Légier/la Chiésaz 2:54.72 21.10

9 554 DUBEY Arthur 2007 Vevey 2:55.28 21.66

10 513 EYMANN Lenny 2008 St-Légier/la Chiésaz 2:55.74 22.12

11 545 PHILIPONA Hugo 2008 Corsier 3:00.16 26.54

12 529 NOURDIN Mathias.. 2008 Les Monts-De-Corsier 3:06.16 32.54

13 533 PASCHOUD Axel 2008 Corseaux 3:09.63 36.01

14 511 DEMARTINI Nicolas 2008 Clarens 3:15.90 42.28

15 521 KRAFTSIK Colin 2008 Le Mont-Pèlerin 3:17.19 43.57

16 544 VOIROL Maxime 2008 La Tour-De-Peilz 3:20.30 46.68

17 504 BLANKERT Maximilien 2007 Vevey 3:21.65 48.03

18 527 NICOLET Noah 2008 Remaufens 3:24.70 51.08

19 538 STAUBER Daniel Loïc 2007 St-Légier 3:25.64 52.02

20 548 PELET Julien 2008 Vevey 3:26.86 53.24

21 523 LIN Evan 2008 Auboranges 3:27.93 54.31

22 517 GROUX Loïck 2008 Corsier 3:29.83 56.21

23 555 MARTIN Hugo 2007 Chardonne 3:30.89 57.27

24 549 ORTIZ VEILLA Maximilian 2008 Vevey 3:32.16 58.54

25 553 JEMMBE Ibrahima 2008 Corsier 4:44.53 2:10.91

  Le Cirque   2005 - 2006   3 tours  

1 602 ARTHURS Jamie 2005 Blonay 2:38.88

2 629 MARTIGNONI Carla 2006 La Tour De Peilz 2:40.00 1.12

3 623 SCHWAB Chloé 2006 La Tour-De-Peilz 2:41.63 2.75

4 616 LIN Victoria 2006 Auboranges 2:43.77 4.89

5 601 ABAIDIA Selma 2006 St.-Légier 2:56.56 17.68

6 628 SCHENK Léna 2006 Chexbres 2:57.82 18.94

7 624 TASSEL Camille 2006 Vevey 2:58.47 19.59
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8 631 MOUGNEAU Adele 2006 Les Monts-De-Corsier 3:00.53 21.65

9 604 CHABLOZ Pauline 2006 Blonay 3:01.16 22.28

10 630 PERRING Lou 2006 Chardonne 3:02.15 23.27

11 627 GERMANIER Nora 2006 Conthey 3:10.96 32.08

12 611 FROSSARD Amélie 2006 Bossonenns 3:17.94 39.06

13 608 CRETTENAND Xilonen Anabel 2006 Conthey 3:19.59 40.71

14 605 CHARRIÈRE Emma 2006 Bossonnens 3:22.26 43.38

15 612 GRASSI Eva 2005 Cheseaux/lausanne 3:31.06 52.18

  Harry Potter   2005 - 2006   3 tours  

1 619 PASCHOUD Quentin 2005 Corseaux 2:39.55

2 620 PEREIRA Noah 2006 Chernex 2:40.63 1.08

3 606 CHAUDET Noah 2006 Corsier-Sur-Vevey 2:46.91 7.36

4 615 LANZILLOTTA Mathis 2006 Corsier-Sur-Vevey 2:47.30 7.75

5 610 DESMET Eliot 2006 Monts-De-Corsier 2:48.50 8.95

6 626 JAN Ilan 2006 Attalens 2:48.98 9.43

7 618 PACHL Tom 2006 Vuibroye 2:57.19 17.64

8 625 VERNEZ Noa 2006 Attalens 3:08.11 28.56

9 607 CINGOLANI Matteo 2006 Attalens 3:16.81 37.26

10 603 BRUCHEZ Xavier 2006 Vionnaz 3:27.73 48.18

11 622 SANTANA-ADJAMAH Leandro 2006 Attalens 3:28.90 49.35

  Lara Croft   1999  et + jeunes  3 Km  

1 680 GIGAUD Ines 2004 Jongny 12:58.27

2 698 NIGGLI Shana 2007 13:56.37 58.10

3 667 DELACOUR Emilie 2004 Granges 15:32.51 2:34.24

4 703 PASCHOUD Anaïs 2003 Corseaux 15:36.77 2:38.50

  Les Chti's  1999 et + jeunes 3 Km  

1 729 DA COSTA Ruben 2003 Chardonne 10:03.19

2 671 DUCHESNE Nathan 2001 Les Monts-De-Corsier 10:10.71 7.52

3 717 STEIGER Vincent 2001 Marsens 10:12.53 9.34

4 716 STALKER Allan 2004 Jongny 10:26.70 23.51

5 687 KOOL Marius 2001 Blonay 10:58.33 55.14

6 699 NIGGLI Timo 2005 Attalens 10:58.68 55.49

7 689 LANZILLOTTA Noah 2003 Corsier-Sur-Vevey 11:10.55 1:07.36

8 665 CRETTENAND Tonatiuh Angel 2002 Conthey 11:52.45 1:49.26

9 705 PELLÉ Anthony 2004 Chardonne 12:04.14 2:00.95

10 656 CALABRESE Elias 2004 Monthey 12:31.08 2:27.89

11 692 MAHON Sven 2001 Chailly-Montreux 12:32.73 2:29.54

12 661 CHAPUIS Arnaud 2006 Corsier-Sur-Vevey 12:36.57 2:33.38

13 701 NOURDIN Keran 1999 Les Monts-De-Corsier 12:59.70 2:56.51
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14 727 BEWICK Jack 2007 Corsier 13:35.85 3:32.66

15 684 IBRAHIMOVIC Adrian 2004 La Tour-De-Peilz 14:24.21 4:21.02

16 685 IBRAHIMOVIC Yan 2004 La Tour-De-Peilz 15:28.73 5:25.54

17 668 DEMARTINI Cédric 2004 Clarens 16:26.75 6:23.56

18 663 CHARLES Théo 2004 Vevey 17:48.78 7:45.59

  Talons aiguilles  Dames populaires  3 Km  

1 732 WICHT Valerie 1980 12:48.93

2 678 FRATTINO Sylvie 1987 Vevey 13:39.32 50.39

3 652 BLACKWELL Emma 1975 La Tour-De-Peilz 13:55.78 1:06.85

4 707 PETIT-JEAN Stéphanie 1970 Jongny 15:41.36 2:52.43

5 720 TROMME Alizé 1992 Vevey 16:01.45 3:12.52

6 682 GRIFF-KAPUVARI Klara 1972 Brent 16:18.80 3:29.87

7 679 FRATTINO Marie-Claire 1959 Vevey 16:30.06 3:41.13

8 690 LOMBAL Marilyne 1982 Monthey 17:01.42 4:12.49

9 674 EMERY Anne 1977 Le Mont-Sur-Lausanne 17:03.22 4:14.29

10 726 DUPONT Frederique 1983 Fenil-Sur-Corsier 17:17.43 4:28.50

11 725 BORLOZ Aline 1987 Fenil-Sur-Corsier 17:17.78 4:28.85

12 724 DIETRICH Celine 1989 Fenil-Sur-Corsier 17:18.17 4:29.24

13 651 BADAN Valérie 1979 Vevey 18:06.09 5:17.16

14 710 PREITE Stefanie 1984 Vevey 18:25.39 5:36.46

15 719 SUARD Karen 1993 Corsier 18:33.55 5:44.62

16 721 TROMME Christine 1960 Vevey 18:43.12 5:54.19

17 706 PENNA Roberta 1977 Saint-Légier-La Chiésaz 19:10.60 6:21.67

18 730 PELLE Nathalie 1977 Chardonne 19:14.08 6:25.15

19 658 CAN Asli 1991 Corsier 19:47.50 6:58.57

20 702 OEHRLI Françoise 1962 Pully 19:56.29 7:07.36

21 670 DUARTE Alexandra 1970 La Tour-De-Peilz 20:24.20 7:35.27

22 657 CAMPUS Luisa 1972 La Tour-De-Peilz 20:25.05 7:36.12

  Les Bronzés  Hommes populaires  3 Km  

1 723 WISLER Thomas 1998 Jongny 10:14.85

2 676 FORESTIER Patrick 1974 Corseaux 10:17.43 2.58

3 660 CHAMPIER Denis 1985 La Tour-De-Peilz 10:27.00 12.15

4 688 LANZILLOTTA Agostino 1973 Corsier-Sur-Vevey 10:53.84 38.99

5 697 NEYROUD Jonas 1994 Chardonne 12:33.92 2:19.07

6 677 FOUCART Sébastien 1977 Blonay 12:35.90 2:21.05

7 731 LANZILLOTTAS Giorgio 1979 Corsier 12:47.81 2:32.96

8 666 CUENOD Sebastien 1990 Palézieux 13:32.44 3:17.59

9 704 PELLÉ Arnaud 1974 Chardonne 14:05.03 3:50.18

10 728 VOLET Vincent 1987 Corsier 14:10.75 3:55.90

11 696 MÜLLER Yoann 1996 Corseaux 15:07.66 4:52.81

12 722 WIELAND Daniel 1961 Corsier-Sur-Vevey 15:46.80 5:31.95

13 691 MABILLARD Hugo 1983 Aigle 15:48.50 5:33.65

14 695 MILSECK Jonathan.. 1982 Monthey 17:02.45 6:47.60
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15 662 CHARLES Didier 1968 Vevey 17:49.24 7:34.39

16 711 PROST Marco 1983 Corsier 19:46.54 9:31.69

  Pretty Woman  1979  et + jeunes  11 Km  

1 1089 GROS Valentine 1991 Puidoux 51:34.56

2 885 GACHET Caroline 1983 Lausanne 52:59.96 1:25.40

3 823 BISE Samantha 1988 Palézieux 54:36.91 3:02.35

4 998 REMY Joëlle 1981 Corsier-Sur-Vevey 57:35.79 6:01.23

5 1078 VUADENS Cindy 1984 Les Avants 58:02.43 6:27.87

6 1005 ROHRBACH Eloïse 1993 Montreux 58:12.10 6:37.54

7 1071 MOSER Cloé 1995 Corseaux 59:49.92 8:15.36

8 966 NEYROUD Léa 1997 Chardonne 1h00:14.09 8:39.53

9 857 DERVEY Roxane 1993 Puidoux 1h00:15.16 8:40.60

10 1011 SANCHEZ Cristina 1980 Vevey 1h00:35.68 9:01.12

11 864 DONE Hayley 1988 Clarens 1h01:28.58 9:54.02

12 991 POURCHAYRE Justine 1990 Assens 1h01:36.41 10:01.85

13 1018 SEYDOUX Laetitia 1992 Monthey 1h02:30.32 10:55.76

14 889 GICZI Tamara 1993 Fribourg 1h02:36.69 11:02.13

15 1054 ZANONI Charlotte 1995 Crans-Montana 1h03:34.74 12:00.18

16 840 CAMILOTTO Maéva 1992 Oron-La-Ville 1h03:50.19 12:15.63

17 888 GAVIN Laura 1994 Vevey 1h04:11.44 12:36.88

18 870 DUPERTUIS Julie     (2000) 1998 Chessel 1h04:20.53 12:45.97

19 1077 KALBLUSS Amélie 1992 Corsier 1h04:54.20 13:19.64

20 817 BARRERA Romina 1991 Vevey 1h05:36.85 14:02.29

21 808 ANDRIÉ Nada 1992 Ursy 1h05:39.16 14:04.60

22 1043 VITTOZ Anne-Sylvie 1983 Le Mont Sur Lausanne 1h06:08.52 14:33.96

23 995 RAVAIOLI Pauline 1980 Charrat 1h07:10.84 15:36.28

24 895 GRAND Amélie 1984 Corsier-Sur-Vevey 1h07:23.64 15:49.08

25 890 GILLIAND Mégane 1996 Ropraz 1h07:30.16 15:55.60

26 860 DIAS Inês  (2000) 1998 Collombey 1h08:47.47 17:12.91

27 1003 ROBBIANI Giulia 1992 Neuchâtel 1h10:04.84 18:30.28

28 834 BRIDEL Laurane  (1999) 1998 Lutry 1h10:08.69 18:34.13

29 859 DI LELLO Valentine 1998 La Tour-De-Peilz 1h10:09.05 18:34.49

30 1050 WEBER Ynès 1994 Pully 1h10:43.20 19:08.64

31 924 JOURDAM Céline 1980 Vevey 1h11:25.84 19:51.28

32 990 POLO Sarah 1983 Cheseaux-Sur-Lausanne 1h13:55.86 22:21.30

33 820 INCONNU Puls Bleu 1990 1h14:08.51 22:33.95

34 970 NOIRAT Stéphanie 1982 Forel 1h15:04.31 23:29.75

35 1020 SIMON Marion 1993 Mollie-Margot 1h16:39.53 25:04.97

36 928 KUSTER Sarah 1989 Vevey 1h16:40.06 25:05.50

37 947 MARCHAL Laureen 1990 Saint-Blaise 1h19:11.89 27:37.33

38 814 BAIER Nathalie 1997 La Tour-De-Peilz 1h21:09.59 29:35.03

39 815 BAIER Janine 1995 La Tour-De-Peilz 1h21:30.14 29:55.58

40 917 IBRAHIMOVIC Emina 1991 La Tour-De-Peilz 1h22:37.19 31:02.63

41 1037 ULDRY Naritsara 1979 Blonay 1h25:21.04 33:46.48

42 972 OSTLER Katherine 1982 Corseaux 1h25:39.02 34:04.46

43 882 FRAGA Sylvie 1983 Vevey 1h26:33.12 34:58.56
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44 1038 ULDRY Apipavadee 1986 Blonay 1h37:16.81 45:42.25

  Indiana Jones  1979  et + jeunes  11 Km  

1 983 PERRET Jean-Jacques   (1999) 1998 La Tour-De-Trême 42:53.45

2 1084 JAFARI Rachid 1997 La Tour De Peilz 43:17.07 23.62

3 838 BUTTICAZ Vincent 1985 Hauteville 44:23.40 1:29.95

4 1030 TAYLOR Öiam 1988 Clarens 44:42.75 1:49.30

5 933 LAUGHERY Lawrence 1991 Blonay 44:44.25 1:50.80

6 976 PAGNAMENTA Omar 1979 Genève 44:53.06 1:59.61

7 842 CHRISTINAT Florian 1988 Chardonne 45:29.44 2:35.99

8 979 PASSERA David 1980 La Tour-De-Peilz 46:33.42 3:39.97

9 987 PETERMANN Aurélien   (2000) 1998 Le Mont-Pelerin 48:13.15 5:19.70

10 1058 LONFAT Valentin 1983 Sion 48:42.97 5:49.52

11 992 PRALONG Florian 1996 Attalens 49:14.45 6:21.00

12 827 BOLAY Pierre 1989 Lully Vd 49:24.23 6:30.78

13 1029 TAVERNEY Alexandre 1980 Monts De Corsier 49:38.91 6:45.46

14 965 NEYROUD Basile 1992 Chardonne 49:52.76 6:59.31

15 975 PAGLIUSO Anto 1980 Carouge Genève 50:11.79 7:18.34

16 1013 SAVIOZ Timothée 1993 Paudex 50:15.93 7:22.48

17 914 HUTHER Vincent 1979 Val-D'illiez 50:50.22 7:56.77

18 872 DURRENMATT Arnaud  (2000) 1998 Jongny 51:12.92 8:19.47

19 1061 LOUBRIE Benjamin 1979 Corseaux 51:32.03 8:38.58

20 1059 MARINELLI Massimo 1987 Chardonne 51:38.58 8:45.13

21 935 LEITE Tiago 1988 Vevey 51:39.38 8:45.93

22 893 GOY Julien   (2000) 1998 Corsier Vd 51:52.10 8:58.65

23 809 ANGELOV Dimitar 1989 Fribourg 51:56.53 9:03.08

24 1066 JATON Yohan 1998 Blonay 52:40.17 9:46.72

25 833 BOXLER Corentin 1997 Vevey 53:16.13 10:22.68

26 981 PEDRINI Grégoire 1981 Bulle 53:28.72 10:35.27

27 844 CLARENA Francesc 1979 Corsier-Sur-Vevey 53:35.60 10:42.15

28 898 GUBIAN Julien 1987 Vevey 53:57.38 11:03.93

29 1086 BECKERS Pierre 1991 Préverenges 54:04.61 11:11.16

30 1034 TROMME Marin 1995 Vevey 54:51.32 11:57.87

31 871 DUPLAN Arthur 1996 Mont Pélerin 54:51.77 11:58.32

32 1080 STAHL Léo 2003 Blonay 55:09.79 12:16.34

33 1073 BORINDELLI Xavier 1988 Corsier 55:22.15 12:28.70

34 1083 KAESLIN Etienne 1994 Moudon 56:37.28 13:43.83

35 1076 KALBLUSS Fréderic 1984 Clarens 56:43.57 13:50.12

36 1060 MAUBERT Robin 1994 Bottens 57:11.58 14:18.13

37 1085 GROS Julien 1999 Blonay 57:13.70 14:20.25

38 1087 APOTHELOZ Kevin 1998 Jogny 57:13.96 14:20.51

39 861 DIND Florian 1997 La Tour-De-Peilz 57:24.77 14:31.32

40 932 LANDOLT Adrien 1989 Lausanne 57:29.08 14:35.63

41 958 MILSECK Jonathan 1982 Monthey 57:29.78 14:36.33

42 849 CRAUSAZ Manuel 1981 Vevey 57:47.21 14:53.76

43 832 BOXLER Johann 1990 Romanel-Sur-Lausanne 57:54.97 15:01.52

44 1024 STEINMANN David 1986 Vevey 58:06.28 15:12.83
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45 877 FABBRO Maxime 1993 Blonay 58:08.46 15:15.01

46 1068 NOVO Marcos 1989 Clarens 58:33.96 15:40.51

47 836 BRUNO Da Costa 1998 Pully 1h01:05.80 18:12.35

48 950 MARMY Baptiste 1980 Chardonne 1h01:13.44 18:19.99

49 891 GIRARD Benoit 1986 Palézieux 1h01:19.51 18:26.06

50 1082 CHRISTINAT Loris 1992 Corsier 1h02:36.03 19:42.58

51 881 FONJALLAZ Xavier 1996 Corsier-Sur-Vevey 1h02:46.87 19:53.42

52 816 BALOCHE Adrien 1990 Morges 1h02:48.93 19:55.48

53 968 NIMANAJ Veton 1988 Yvorne 1h02:57.16 20:03.71

54 993 PROST Pierre Maxime Michel 1979 Corsier-Sur-Vevey 1h03:21.27 20:27.82

55 956 MIETTA Loris 1996 Corseaux 1h03:34.38 20:40.93

56 915 IBRAHIMOVIC Dino 1994 La Tour-De-Peilz 1h03:46.50 20:53.05

57 1072 JMHEF Sebastien 1995 Bulle 1h04:12.16 21:18.71

58 884 GABRIEL Romain 1991 Corsier 1h04:13.72 21:20.27

59 1045 VOLET Mike 1998 Corsier-Sur-Vevey 1h04:20.04 21:26.59

60 1047 WAGNER Martin 1986 Vevey 1h04:23.36 21:29.91

61 1088 RODRIGUEZ Camilo 1984 Vevey 1h04:58.94 22:05.49

62 1062 KLINGUER Paul 1984 Les Monts-De-Corsier 1h06:06.40 23:12.95

63 994 QUELOZ Matteo 1986 Neuchâtel 1h06:52.22 23:58.77

64 822 BIDERBOST Samuel 1994 Saint-Cergue 1h07:08.75 24:15.30

65 806 AMORIM Daniel 1996 La Tour-De-Peilz 1h07:12.81 24:19.36

66 934 LAYAZ Gregory 1982 Corsier-Sur-Vevey 1h08:06.28 25:12.83

67 850 CROWLEY Nicolas   (2000) 1998 Lausanne 1h09:24.29 26:30.84

68 897 GROB Sebastian 1982 La Tour-De-Peilz 1h20:48.01 37:54.56

69 1044 VO Nhu-Hoai Robert 1987 Corsier-Sur-Vevey 1h20:48.30 37:54.85

70 1055 ZAPF Valentin 1982 Chardonne 1h25:41.29 42:47.84

71 909 HENRIQUES Nuno 1990 Lausanne 1h26:27.64 43:34.19

  Drôles de Dames  1969  - 1978   11 Km  

1 911 HUEGIN Nabila 1971 Chardonne 52:38.82

2 828 BOLLIGER Sophie 1978 Brent 54:54.54 2:15.72

3 1069 VAUTHEY Déborah 1974 St Legier 56:13.96 3:35.14

4 959 MÖLLER Maria 1970 St-Légier 56:17.66 3:38.84

5 925 KOLLER Stephanie 1978 Vouvry 56:51.35 4:12.53

6 1063 LE STRAT Claire 1976 St Legier 1h00:24.78 7:45.96

7 985 PERROUD Françoise 1975 Vevey 1h01:12.01 8:33.19

8 1008 ROTHEN Margarita 1969 Corsier-Sur-Vevey 1h02:13.47 9:34.65

9 1017 SCHMALZ OTT Stephanie 1975 Leysin 1h03:32.86 10:54.04

10 821 BERGER Aline 1976 Les Monts-De-Corsier 1h07:09.92 14:31.10

11 847 COSTANTINI Sandra 1975 Jongny 1h07:42.43 15:03.61

12 825 BLASER Daniela 1976 Lausanne 1h08:20.56 15:41.74

13 878 FERNANDES Pedro 1976 La Tour-De-Trême 1h08:22.79 15:43.97

14 865 DORMOND Stéphanie 1973 Leysin 1h11:26.29 18:47.47

15 999 RESTA Fatima 1973 Jongny 1h14:19.43 21:40.61

16 901 GUEX Stéphanie 1975 St-Légier 1h15:55.15 23:16.33

17 986 PERROUD Carole 1977 Attalens 1h16:29.69 23:50.87

18 903 GUILLOUX Andrea 1970 Lausanne 1h17:15.15 24:36.33
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19 852 DELACOUR Cindy 1976 Granges 1h17:50.86 25:12.04

20 1032 TINAJERO-BLOCH Adriana 1974 St-Légier 1h19:47.57 27:08.75

  Le Parrain  1969 - 1978  11 Km  

1 942 MAHRER Rudolf 1975 Corseaux 44:45.15

2 989 PILLOUD Olivier 1978 Bulle 45:00.70 15.55

3 1067 BENMAACHA Farid 1974 Montreux 45:26.78 41.63

4 921 ISLER Patrick 1969 Blonay 45:35.37 50.22

5 1074 SCHNEIDER Vincent 1978 Jongny 46:54.06 2:08.91

6 1001 RIME Didier 1978 La Roche 47:20.04 2:34.89

7 905 HAIMAD Lahous 1974 Evian 47:31.25 2:46.10

8 1046 VONLANTHEN David 1973 Le Mouret 47:55.28 3:10.13

9 880 FEVRIER Gerald 1974 Vevey 49:27.53 4:42.38

10 829 BORLOZ Patrick 1971 Blonay 49:31.67 4:46.52

11 971 NOURDIN Gorian 1976 Les Monts-De-Corsier 50:32.45 5:47.30

12 1070 OLIVEIRA Paulo 1975 Chatel-St-Denis 51:19.14 6:33.99

13 1079 STAHL Christophe 1972 Blonay 51:39.73 6:54.58

14 967 NICOLET David 1975 Bulle 51:54.02 7:08.87

15 1031 TCHEAU Alain 1969 La Tour-De-Trême 52:12.71 7:27.56

16 858 DESPOIS Yves 1976 Attalens 52:23.19 7:38.04

17 1057 ZIMMERMANN Vincent 1975 Vevey 54:34.95 9:49.80

18 1081 DE MICHELI Paul 1973 St Legier 56:08.17 11:23.02

19 846 COPPEX Fabrice 1977 Corsier-Sur-Vevey 56:15.13 11:29.98

20 984 PERRITAZ Patrick 1974 Vevey 56:25.04 11:39.89

21 835 BRULHART Cédric 1972 Granges (veveyse) 58:30.68 13:45.53

22 867 DUBOUX Jonas 1977 Jongny 58:45.66 14:00.51

23 952 MAZZONE Franck 1976 La Tour-De-Peilz 59:16.71 14:31.56

24 862 DISERENS Patrice 1969 Corsier 1h00:17.35 15:32.20

25 818 BASSOTTO Giuseppe 1973 Blonay 1h00:39.19 15:54.04

26 803 AIGLEHOUX Michel 1970 Lausanne 1h00:58.63 16:13.48

27 1064 LE STRAT Philippe 1973 Saint-Légier 1h01:59.00 17:13.85

28 1012 SAVARY François 1975 Chatel-St-Denis 1h02:01.28 17:16.13

29 943 MALHOTRA Kunal 1978 Montreux 1h02:09.30 17:24.15

30 1048 WALDMANN Richard 1972 Vevey 1h02:22.48 17:37.33

31 1065 BEWICK Simon 1974 Corsier 1h02:45.12 17:59.97

32 854 DELHAY Guillaume 1977 Chardonne 1h02:45.87 18:00.72

33 902 GUEX Vincent 1970 St-Legier 1h02:54.51 18:09.36

34 1040 VERNEZ Laurent 1973 Attalens 1h03:10.08 18:24.93

35 922 JANSE Mathieu 1977 Puidoux 1h03:10.58 18:25.43

36 810 ANSERMOZ Gilles 1970 Jongny 1h03:30.85 18:45.70

37 953 MEISTER Daniel 1970 Jongny 1h03:42.01 18:56.86

38 940 LOUIS Laurent 1974 Jongny 1h04:06.48 19:21.33

39 819 BAYS Jean-Michel 1970 Yverdon-Les-Bains 1h05:14.25 20:29.10

40 918 IKHOUANE Imad 1972 Lausanne 1h06:03.39 21:18.24

41 811 ARTIMO Panu 1969 Vevey 1h06:07.62 21:22.47

42 957 MILNER William 1972 Forel (lavaux) 1h06:30.17 21:45.02

43 899 GUBSER Eric 1970 Corsier 1h08:27.94 23:42.79
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44 831 BOVEY Florian 1972 Vevey 1h16:50.71 32:05.56

  La Comtesse de Hong Kong  1968 et plus âgées  11 Km  

1 894 GOY Anne-Sylvie 1965 Corsier /vevey 1h05:51.78

2 997 RAVUSSIN Isabelle 1958 Aigle 1h07:16.80 1:25.02

3 1028 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h10:20.24 4:28.46

4 866 DUARTE Thérèse 1966 Le Mont Pèlerin 1h16:49.16 10:57.38

5 824 BLANC Françoise 1964 Corsier-Sur-Vevey 1h17:05.32 11:13.54

6 1042 VIRET Eliane 1962 Villars-Le-Terroir 1h18:23.81 12:32.03

7 1007 ROMAN DE LA TOUR Marlenis 1966 Vevey 1h18:43.36 12:51.58

8 926 KRAUER-ALLAZ Laurence 1950 Vevey 1h19:15.28 13:23.50

9 948 MARIÉTHOD Chantal 1960 Saxon 1h21:29.11 15:37.33

  James Bond  1959  - 1968  11 Km  

1 851 DA MOTA Jorge 1966 Vevey 48:29.06

2 900 GUESARAOUI Boualem 1968 Evian 48:32.31 3.25

3 1035 TROMME Jean-Michel 1962 Vevey 49:00.92 31.86

4 841 CAVIN Gibert 1963 Chardonne 53:15.11 4:46.05

5 944 MANCINI Domenico 1966 Palézieux 53:16.82 4:47.76

6 1015 SCALA André 1963 Courtepin 53:38.76 5:09.70

7 1009 ROTHEN Daniel 1962 Corsier-Sur-Vevey 55:45.86 7:16.80

8 1025 STUCKI Rodg 1966 Vevey 57:12.22 8:43.16

9 801 ABAIDIA Jilani 1966 St.-Légier 57:20.82 8:51.76

10 826 BOEUFVÉ Christian 1967 Attalens 58:02.93 9:33.87

11 1033 TRAGLIA Jérôme 1960 Lausanne 59:05.97 10:36.91

12 1014 SAVOY Charly 1960 Tatroz 59:42.68 11:13.62

13 830 BOUCARD Serge 1965 Morges 59:59.54 11:30.48

14 855 DEMONT Max 1961 Eclagnens 1h00:19.95 11:50.89

15 1053 ZANELLO Patrick 1967 Bussigny 1h00:33.55 12:04.49

16 892 GOLAZ Frédéric 1967 Vich 1h00:42.34 12:13.28

17 962 MORGANELLA Giuseppe 1966 Sierre 1h02:03.09 13:34.03

18 874 EMERY Pierre-André 1965 La Tour-De-Peilz 1h03:37.50 15:08.44

19 929 LA TOUR Denys 1960 Vevey 1h05:37.32 17:08.26

20 837 BUBENDORF Thomas 1965 Blonay 1h06:16.74 17:47.68

21 916 IBRAHIMOVIC Mevludin 1963 La Tour-De-Peilz 1h06:33.27 18:04.21

22 1049 WEBER Robert 1959 Pully 1h10:43.64 22:14.58

23 848 COSTANTINI André 1968 Jongny 1h13:52.36 25:23.30

24 949 MARINI Marino 1959 La Tour De Peilz 1h18:53.77 30:24.71

  Les Incorruptibles  1958  et plus âgés  11 Km  

1 804 ALLEMANN Ruedi 1958 St-Légier 54:30.27

2 896 GRISONI Gérald 1958 Corseaux 54:44.18 13.91
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3 1027 TALLANT Daniel 1950 St Cergue Suisse 57:28.19 2:57.92

4 1075 ANDREY Patrick 1957 Lausanne 58:21.61 3:51.34

5 982 PERREN Ulysse 1943 Randogne 1h02:48.07 8:17.80

6 1019 SIEGFRIED Bernard 1953 Corseaux 1h05:34.51 11:04.24

7 863 DONDÉNAZ Alain 1957 Aigle 1h06:12.87 11:42.60

8 1002 ROBBIANI Angelo 1948 Cortaillod 1h06:32.40 12:02.13

9 886 GAILLARD Paul 1940 Blonay 1h15:42.80 21:12.53

10 923 JAQUIER Philippe 1956 Ferlens 1h16:39.08 22:08.81

11 937 LOPEZ Albert 1944 Martigues 1h16:49.82 22:19.55

12 1056 ZAPF Pierre 1952 St-Légier 1h25:36.75 31:06.48

13 907 HAUG Dieter 1937 Blonay 1h55:50.85 1h01:20.58
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  SCRATCH   Mixtes  11 Km  

1 983 PERRET Jean-Jacques   (1999) 1998 La Tour-De-Trême 42:53.45 (1) Indiana Jones

2 1084 JAFARI Rachid 1997 La Tour De Peilz 43:17.07 (2) Indiana Jones 23.62

3 838 BUTTICAZ Vincent 1985 Hauteville 44:23.40 (3) Indiana Jones 1:29.95

4 1030 TAYLOR Öiam 1988 Clarens 44:42.75 (4) Indiana Jones 1:49.30

5 933 LAUGHERY Lawrence 1991 Blonay 44:44.25 (5) Indiana Jones 1:50.80

6 942 MAHRER Rudolf 1975 Corseaux 44:45.15 (1) Le Parrain 1:51.70

7 976 PAGNAMENTA Omar 1979 Genève 44:53.06 (6) Indiana Jones 1:59.61

8 989 PILLOUD Olivier 1978 Bulle 45:00.70 (2) Le Parrain 2:07.25

9 1067 BENMAACHA Farid 1974 Montreux 45:26.78 (3) Le Parrain 2:33.33

10 842 CHRISTINAT Florian 1988 Chardonne 45:29.44 (7) Indiana Jones 2:35.99

11 921 ISLER Patrick 1969 Blonay 45:35.37 (4) Le Parrain 2:41.92

12 979 PASSERA David 1980 La Tour-De-Peilz 46:33.42 (8) Indiana Jones 3:39.97

13 1074 SCHNEIDER Vincent 1978 Jongny 46:54.06 (5) Le Parrain 4:00.61

14 1001 RIME Didier 1978 La Roche 47:20.04 (6) Le Parrain 4:26.59

15 905 HAIMAD Lahous 1974 Evian 47:31.25 (7) Le Parrain 4:37.80

16 1046 VONLANTHEN David 1973 Le Mouret 47:55.28 (8) Le Parrain 5:01.83

17 987 PETERMANN Aurélien   (2000) 1998 Le Mont-Pelerin 48:13.15 (9) Indiana Jones 5:19.70

18 851 DA MOTA Jorge 1966 Vevey 48:29.06 (1) James Bond 5:35.61

19 900 GUESARAOUI Boualem 1968 Evian 48:32.31 (2) James Bond 5:38.86

20 1058 LONFAT Valentin 1983 Sion 48:42.97 (10) Indiana Jones 5:49.52

21 1035 TROMME Jean-Michel 1962 Vevey 49:00.92 (3) James Bond 6:07.47

22 992 PRALONG Florian 1996 Attalens 49:14.45 (11) Indiana Jones 6:21.00

23 827 BOLAY Pierre 1989 Lully Vd 49:24.23 (12) Indiana Jones 6:30.78

24 880 FEVRIER Gerald 1974 Vevey 49:27.53 (9) Le Parrain 6:34.08

25 829 BORLOZ Patrick 1971 Blonay 49:31.67 (10) Le Parrain 6:38.22

26 1029 TAVERNEY Alexandre 1980 Monts De Corsier 49:38.91 (13) Indiana Jones 6:45.46

27 965 NEYROUD Basile 1992 Chardonne 49:52.76 (14) Indiana Jones 6:59.31

28 975 PAGLIUSO Anto 1980 Carouge Genève 50:11.79 (15) Indiana Jones 7:18.34

29 1013 SAVIOZ Timothée 1993 Paudex 50:15.93 (16) Indiana Jones 7:22.48

30 971 NOURDIN Gorian 1976 Les Monts-De-Corsier 50:32.45 (11) Le Parrain 7:39.00

31 914 HUTHER Vincent 1979 Val-D'illiez 50:50.22 (17) Indiana Jones 7:56.77

32 872 DURRENMATT Arnaud  (2000) 1998 Jongny 51:12.92 (18) Indiana Jones 8:19.47

33 1070 OLIVEIRA Paulo 1975 Chatel-St-Denis 51:19.14 (12) Le Parrain 8:25.69

34 1061 LOUBRIE Benjamin 1979 Corseaux 51:32.03 (19) Indiana Jones 8:38.58

35 1089 GROS Valentine 1991 Puidoux 51:34.56 (1) Pretty Woman 8:41.11

36 1059 MARINELLI Massimo 1987 Chardonne 51:38.58 (20) Indiana Jones 8:45.13

37 935 LEITE Tiago 1988 Vevey 51:39.38 (21) Indiana Jones 8:45.93

38 1079 STAHL Christophe 1972 Blonay 51:39.73 (13) Le Parrain 8:46.28

39 893 GOY Julien   (2000) 1998 Corsier Vd 51:52.10 (22) Indiana Jones 8:58.65

40 967 NICOLET David 1975 Bulle 51:54.02 (14) Le Parrain 9:00.57

41 809 ANGELOV Dimitar 1989 Fribourg 51:56.53 (23) Indiana Jones 9:03.08

42 1031 TCHEAU Alain 1969 La Tour-De-Trême 52:12.71 (15) Le Parrain 9:19.26

43 858 DESPOIS Yves 1976 Attalens 52:23.19 (16) Le Parrain 9:29.74

44 911 HUEGIN Nabila 1971 Chardonne 52:38.82 (1) Drôles de Dames 9:45.37

45 1066 JATON Yohan 1998 Blonay 52:40.17 (24) Indiana Jones 9:46.72

46 885 GACHET Caroline 1983 Lausanne 52:59.96 (2) Pretty Woman 10:06.51

47 841 CAVIN Gibert 1963 Chardonne 53:15.11 (4) James Bond 10:21.66

48 833 BOXLER Corentin 1997 Vevey 53:16.13 (25) Indiana Jones 10:22.68

49 944 MANCINI Domenico 1966 Palézieux 53:16.82 (5) James Bond 10:23.37

50 981 PEDRINI Grégoire 1981 Bulle 53:28.72 (26) Indiana Jones 10:35.27

51 844 CLARENA Francesc 1979 Corsier-Sur-Vevey 53:35.60 (27) Indiana Jones 10:42.15

52 1015 SCALA André 1963 Courtepin 53:38.76 (6) James Bond 10:45.31
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53 898 GUBIAN Julien 1987 Vevey 53:57.38 (28) Indiana Jones 11:03.93

54 1086 BECKERS Pierre 1991 Préverenges 54:04.61 (29) Indiana Jones 11:11.16

55 804 ALLEMANN Ruedi 1958 St-Légier 54:30.27 (1) Les Incorruptibles 11:36.82

56 1057 ZIMMERMANN Vincent 1975 Vevey 54:34.95 (17) Le Parrain 11:41.50

57 823 BISE Samantha 1988 Palézieux 54:36.91 (3) Pretty Woman 11:43.46

58 896 GRISONI Gérald 1958 Corseaux 54:44.18 (2) Les Incorruptibles 11:50.73

59 1034 TROMME Marin 1995 Vevey 54:51.32 (30) Indiana Jones 11:57.87

60 871 DUPLAN Arthur 1996 Mont Pélerin 54:51.77 (31) Indiana Jones 11:58.32

61 828 BOLLIGER Sophie 1978 Brent 54:54.54 (2) Drôles de Dames 12:01.09

62 1080 STAHL Léo 2003 Blonay 55:09.79 (32) Indiana Jones 12:16.34

63 1073 BORINDELLI Xavier 1988 Corsier 55:22.15 (33) Indiana Jones 12:28.70

64 1009 ROTHEN Daniel 1962 Corsier-Sur-Vevey 55:45.86 (7) James Bond 12:52.41

65 1081 DE MICHELI Paul 1973 St Legier 56:08.17 (18) Le Parrain 13:14.72

66 1069 VAUTHEY Déborah 1974 St Legier 56:13.96 (3) Drôles de Dames 13:20.51

67 846 COPPEX Fabrice 1977 Corsier-Sur-Vevey 56:15.13 (19) Le Parrain 13:21.68

68 959 MÖLLER Maria 1970 St-Légier 56:17.66 (4) Drôles de Dames 13:24.21

69 984 PERRITAZ Patrick 1974 Vevey 56:25.04 (20) Le Parrain 13:31.59

70 1083 KAESLIN Etienne 1994 Moudon 56:37.28 (34) Indiana Jones 13:43.83

71 1076 KALBLUSS Fréderic 1984 Clarens 56:43.57 (35) Indiana Jones 13:50.12

72 925 KOLLER Stephanie 1978 Vouvry 56:51.35 (5) Drôles de Dames 13:57.90

73 1060 MAUBERT Robin 1994 Bottens 57:11.58 (36) Indiana Jones 14:18.13

74 1025 STUCKI Rodg 1966 Vevey 57:12.22 (8) James Bond 14:18.77

75 1085 GROS Julien 1999 Blonay 57:13.70 (37) Indiana Jones 14:20.25

76 1087 APOTHELOZ Kevin 1998 Jogny 57:13.96 (38) Indiana Jones 14:20.51

77 801 ABAIDIA Jilani 1966 St.-Légier 57:20.82 (9) James Bond 14:27.37

78 861 DIND Florian 1997 La Tour-De-Peilz 57:24.77 (39) Indiana Jones 14:31.32

79 1027 TALLANT Daniel 1950 St Cergue Suisse 57:28.19 (3) Les Incorruptibles 14:34.74

80 932 LANDOLT Adrien 1989 Lausanne 57:29.08 (40) Indiana Jones 14:35.63

81 958 MILSECK Jonathan 1982 Monthey 57:29.78 (41) Indiana Jones 14:36.33

82 998 REMY Joëlle 1981 Corsier-Sur-Vevey 57:35.79 (4) Pretty Woman 14:42.34

83 849 CRAUSAZ Manuel 1981 Vevey 57:47.21 (42) Indiana Jones 14:53.76

84 832 BOXLER Johann 1990 Romanel-Sur-Lausanne 57:54.97 (43) Indiana Jones 15:01.52

85 1078 VUADENS Cindy 1984 Les Avants 58:02.43 (5) Pretty Woman 15:08.98

86 826 BOEUFVÉ Christian 1967 Attalens 58:02.93 (10) James Bond 15:09.48

87 1024 STEINMANN David 1986 Vevey 58:06.28 (44) Indiana Jones 15:12.83

88 877 FABBRO Maxime 1993 Blonay 58:08.46 (45) Indiana Jones 15:15.01

89 1005 ROHRBACH Eloïse 1993 Montreux 58:12.10 (6) Pretty Woman 15:18.65

90 1075 ANDREY Patrick 1957 Lausanne 58:21.61 (4) Les Incorruptibles 15:28.16

91 835 BRULHART Cédric 1972 Granges (veveyse) 58:30.68 (21) Le Parrain 15:37.23

92 1068 NOVO Marcos 1989 Clarens 58:33.96 (46) Indiana Jones 15:40.51

93 867 DUBOUX Jonas 1977 Jongny 58:45.66 (22) Le Parrain 15:52.21

94 1033 TRAGLIA Jérôme 1960 Lausanne 59:05.97 (11) James Bond 16:12.52

95 952 MAZZONE Franck 1976 La Tour-De-Peilz 59:16.71 (23) Le Parrain 16:23.26

96 1014 SAVOY Charly 1960 Tatroz 59:42.68 (12) James Bond 16:49.23

97 1071 MOSER Cloé 1995 Corseaux 59:49.92 (7) Pretty Woman 16:56.47

98 830 BOUCARD Serge 1965 Morges 59:59.54 (13) James Bond 17:06.09

99 966 NEYROUD Léa 1997 Chardonne 1h00:14.09 (8) Pretty Woman 17:20.64

100 857 DERVEY Roxane 1993 Puidoux 1h00:15.16 (9) Pretty Woman 17:21.71

101 862 DISERENS Patrice 1969 Corsier 1h00:17.35 (24) Le Parrain 17:23.90

102 855 DEMONT Max 1961 Eclagnens 1h00:19.95 (14) James Bond 17:26.50

103 1063 LE STRAT Claire 1976 St Legier 1h00:24.78 (6) Drôles de Dames 17:31.33

104 1053 ZANELLO Patrick 1967 Bussigny 1h00:33.55 (15) James Bond 17:40.10

105 1011 SANCHEZ Cristina 1980 Vevey 1h00:35.68 (10) Pretty Woman 17:42.23

106 818 BASSOTTO Giuseppe 1973 Blonay 1h00:39.19 (25) Le Parrain 17:45.74

107 892 GOLAZ Frédéric 1967 Vich 1h00:42.34 (16) James Bond 17:48.89

108 803 AIGLEHOUX Michel 1970 Lausanne 1h00:58.63 (26) Le Parrain 18:05.18
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109 836 BRUNO Da Costa 1998 Pully 1h01:05.80 (47) Indiana Jones 18:12.35

110 985 PERROUD Françoise 1975 Vevey 1h01:12.01 (7) Drôles de Dames 18:18.56

111 950 MARMY Baptiste 1980 Chardonne 1h01:13.44 (48) Indiana Jones 18:19.99

112 891 GIRARD Benoit 1986 Palézieux 1h01:19.51 (49) Indiana Jones 18:26.06

113 864 DONE Hayley 1988 Clarens 1h01:28.58 (11) Pretty Woman 18:35.13

114 991 POURCHAYRE Justine 1990 Assens 1h01:36.41 (12) Pretty Woman 18:42.96

115 1064 LE STRAT Philippe 1973 Saint-Légier 1h01:59.00 (27) Le Parrain 19:05.55

116 1012 SAVARY François 1975 Chatel-St-Denis 1h02:01.28 (28) Le Parrain 19:07.83

117 962 MORGANELLA Giuseppe 1966 Sierre 1h02:03.09 (17) James Bond 19:09.64

118 943 MALHOTRA Kunal 1978 Montreux 1h02:09.30 (29) Le Parrain 19:15.85

119 1008 ROTHEN Margarita 1969 Corsier-Sur-Vevey 1h02:13.47 (8) Drôles de Dames 19:20.02

120 1048 WALDMANN Richard 1972 Vevey 1h02:22.48 (30) Le Parrain 19:29.03

121 1018 SEYDOUX Laetitia 1992 Monthey 1h02:30.32 (13) Pretty Woman 19:36.87

122 1082 CHRISTINAT Loris 1992 Corsier 1h02:36.03 (50) Indiana Jones 19:42.58

123 889 GICZI Tamara 1993 Fribourg 1h02:36.69 (14) Pretty Woman 19:43.24

124 1065 BEWICK Simon 1974 Corsier 1h02:45.12 (31) Le Parrain 19:51.67

125 854 DELHAY Guillaume 1977 Chardonne 1h02:45.87 (32) Le Parrain 19:52.42

126 881 FONJALLAZ Xavier 1996 Corsier-Sur-Vevey 1h02:46.87 (51) Indiana Jones 19:53.42

127 982 PERREN Ulysse 1943 Randogne 1h02:48.07 (5) Les Incorruptibles 19:54.62

128 816 BALOCHE Adrien 1990 Morges 1h02:48.93 (52) Indiana Jones 19:55.48

129 902 GUEX Vincent 1970 St-Legier 1h02:54.51 (33) Le Parrain 20:01.06

130 968 NIMANAJ Veton 1988 Yvorne 1h02:57.16 (53) Indiana Jones 20:03.71

131 1040 VERNEZ Laurent 1973 Attalens 1h03:10.08 (34) Le Parrain 20:16.63

132 922 JANSE Mathieu 1977 Puidoux 1h03:10.58 (35) Le Parrain 20:17.13

133 993 PROST Pierre Maxime Michel 1979 Corsier-Sur-Vevey 1h03:21.27 (54) Indiana Jones 20:27.82

134 810 ANSERMOZ Gilles 1970 Jongny 1h03:30.85 (36) Le Parrain 20:37.40

135 1017 SCHMALZ OTT Stephanie 1975 Leysin 1h03:32.86 (9) Drôles de Dames 20:39.41

136 956 MIETTA Loris 1996 Corseaux 1h03:34.38 (55) Indiana Jones 20:40.93

137 1054 ZANONI Charlotte 1995 Crans-Montana 1h03:34.74 (15) Pretty Woman 20:41.29

138 874 EMERY Pierre-André 1965 La Tour-De-Peilz 1h03:37.50 (18) James Bond 20:44.05

139 953 MEISTER Daniel 1970 Jongny 1h03:42.01 (37) Le Parrain 20:48.56

140 915 IBRAHIMOVIC Dino 1994 La Tour-De-Peilz 1h03:46.50 (56) Indiana Jones 20:53.05

141 840 CAMILOTTO Maéva 1992 Oron-La-Ville 1h03:50.19 (16) Pretty Woman 20:56.74

142 940 LOUIS Laurent 1974 Jongny 1h04:06.48 (38) Le Parrain 21:13.03

143 888 GAVIN Laura 1994 Vevey 1h04:11.44 (17) Pretty Woman 21:17.99

144 1072 JMHEF Sebastien 1995 Bulle 1h04:12.16 (57) Indiana Jones 21:18.71

145 884 GABRIEL Romain 1991 Corsier 1h04:13.72 (58) Indiana Jones 21:20.27

146 1045 VOLET Mike 1998 Corsier-Sur-Vevey 1h04:20.04 (59) Indiana Jones 21:26.59

147 870 DUPERTUIS Julie     (2000) 1998 Chessel 1h04:20.53 (18) Pretty Woman 21:27.08

148 1047 WAGNER Martin 1986 Vevey 1h04:23.36 (60) Indiana Jones 21:29.91

149 1077 KALBLUSS Amélie 1992 Corsier 1h04:54.20 (19) Pretty Woman 22:00.75

150 1088 RODRIGUEZ Camilo 1984 Vevey 1h04:58.94 (61) Indiana Jones 22:05.49

151 819 BAYS Jean-Michel 1970 Yverdon-Les-Bains 1h05:14.25 (39) Le Parrain 22:20.80

152 1019 SIEGFRIED Bernard 1953 Corseaux 1h05:34.51 (6) Les Incorruptibles 22:41.06

153 817 BARRERA Romina 1991 Vevey 1h05:36.85 (20) Pretty Woman 22:43.40

154 929 LA TOUR Denys 1960 Vevey 1h05:37.32 (19) James Bond 22:43.87

155 808 ANDRIÉ Nada 1992 Ursy 1h05:39.16 (21) Pretty Woman 22:45.71

156 894 GOY Anne-Sylvie 1965 Corsier /vevey 1h05:51.78 (1) La comtesse de Hong Kong 22:58.33

157 918 IKHOUANE Imad 1972 Lausanne 1h06:03.39 (40) Le Parrain 23:09.94

158 1062 KLINGUER Paul 1984 Les Monts-De-Corsier 1h06:06.40 (62) Indiana Jones 23:12.95

159 811 ARTIMO Panu 1969 Vevey 1h06:07.62 (41) Le Parrain 23:14.17

160 1043 VITTOZ Anne-Sylvie 1983 Le Mont Sur Lausanne 1h06:08.52 (22) Pretty Woman 23:15.07

161 863 DONDÉNAZ Alain 1957 Aigle 1h06:12.87 (7) Les Incorruptibles 23:19.42

162 837 BUBENDORF Thomas 1965 Blonay 1h06:16.74 (20) James Bond 23:23.29

163 957 MILNER William 1972 Forel (lavaux) 1h06:30.17 (42) Le Parrain 23:36.72

164 1002 ROBBIANI Angelo 1948 Cortaillod 1h06:32.40 (8) Les Incorruptibles 23:38.95
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165 916 IBRAHIMOVIC Mevludin 1963 La Tour-De-Peilz 1h06:33.27 (21) James Bond 23:39.82

166 994 QUELOZ Matteo 1986 Neuchâtel 1h06:52.22 (63) Indiana Jones 23:58.77

167 822 BIDERBOST Samuel 1994 Saint-Cergue 1h07:08.75 (64) Pretty Woman 24:15.30

168 821 BERGER Aline 1976 Les Monts-De-Corsier 1h07:09.92 (10) Drôles de Dames 24:16.47

169 995 RAVAIOLI Pauline 1980 Charrat 1h07:10.84 (23) Pretty Woman 24:17.39

170 806 AMORIM Daniel 1996 La Tour-De-Peilz 1h07:12.81 (65) Indiana Jones 24:19.36

171 997 RAVUSSIN Isabelle 1958 Aigle 1h07:16.80 (2) La comtesse de Hong Kong 24:23.35

172 895 GRAND Amélie 1984 Corsier-Sur-Vevey 1h07:23.64 (24) Pretty Woman 24:30.19

173 890 GILLIAND Mégane 1996 Ropraz 1h07:30.16 (25) Pretty Woman 24:36.71

174 847 COSTANTINI Sandra 1975 Jongny 1h07:42.43 (11) Drôles de Dames 24:48.98

175 934 LAYAZ Gregory 1982 Corsier-Sur-Vevey 1h08:06.28 (66) Indiana Jones 25:12.83

176 825 BLASER Daniela 1976 Lausanne 1h08:20.56 (12) Drôles de Dames 25:27.11

177 878 FERNANDES Pedro 1976 La Tour-De-Trême 1h08:22.79 (13) Drôles de Dames 25:29.34

178 899 GUBSER Eric 1970 Corsier 1h08:27.94 (43) Le Parrain 25:34.49

179 860 DIAS Inês  (2000) 1998 Collombey 1h08:47.47 (26) Pretty Woman 25:54.02

180 850 CROWLEY Nicolas   (2000) 1998 Lausanne 1h09:24.29 (67) Indiana Jones 26:30.84

181 1003 ROBBIANI Giulia 1992 Neuchâtel 1h10:04.84 (27) Pretty Woman 27:11.39

182 834 BRIDEL Laurane  (1999) 1998 Lutry 1h10:08.69 (28) Pretty Woman 27:15.24

183 859 DI LELLO Valentine 1998 La Tour-De-Peilz 1h10:09.05 (29) Pretty Woman 27:15.60

184 1028 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h10:20.24 (3) La comtesse de Hong Kong 27:26.79

185 1050 WEBER Ynès 1994 Pully 1h10:43.20 (30) Pretty Woman 27:49.75

186 1049 WEBER Robert 1959 Pully 1h10:43.64 (22) James Bond 27:50.19

187 924 JOURDAM Céline 1980 Vevey 1h11:25.84 (31) Pretty Woman 28:32.39

188 865 DORMOND Stéphanie 1973 Leysin 1h11:26.29 (14) Drôles de Dames 28:32.84

189 848 COSTANTINI André 1968 Jongny 1h13:52.36 (23) James Bond 30:58.91

190 990 POLO Sarah 1983 Cheseaux-Sur-Lausanne 1h13:55.86 (32) Pretty Woman 31:02.41

191 820 INCONNU Puls Bleu 1990 1h14:08.51 (33) Pretty Woman 31:15.06

192 999 RESTA Fatima 1973 Jongny 1h14:19.43 (15) Drôles de Dames 31:25.98

193 970 NOIRAT Stéphanie 1982 Forel 1h15:04.31 (34) Pretty Woman 32:10.86

194 886 GAILLARD Paul 1940 Blonay 1h15:42.80 (9) Les Incorruptibles 32:49.35

195 901 GUEX Stéphanie 1975 St-Légier 1h15:55.15 (16) Drôles de Dames 33:01.70

196 986 PERROUD Carole 1977 Attalens 1h16:29.69 (17) Drôles de Dames 33:36.24

197 923 JAQUIER Philippe 1956 Ferlens 1h16:39.08 (10) Les Incorruptibles 33:45.63

198 1020 SIMON Marion 1993 Mollie-Margot 1h16:39.53 (35) Pretty Woman 33:46.08

199 928 KUSTER Sarah 1989 Vevey 1h16:40.06 (36) Pretty Woman 33:46.61

200 866 DUARTE Thérèse 1966 Le Mont Pèlerin 1h16:49.16 (4) La comtesse de Hong Kong 33:55.71

201 937 LOPEZ Albert 1944 Martigues 1h16:49.82 (11) Les Incorruptibles 33:56.37

202 831 BOVEY Florian 1972 Vevey 1h16:50.71 (44) Le Parrain 33:57.26

203 824 BLANC Françoise 1964 Corsier-Sur-Vevey 1h17:05.32 (5) La comtesse de Hong Kong 34:11.87

204 903 GUILLOUX Andrea 1970 Lausanne 1h17:15.15 (18) Drôles de Dames 34:21.70

205 852 DELACOUR Cindy 1976 Granges 1h17:50.86 (19) Drôles de Dames 34:57.41

206 1042 VIRET Eliane 1962 Villars-Le-Terroir 1h18:23.81 (6) La comtesse de Hong Kong 35:30.36

207 1007 ROMAN DE LA TOUR Marlenis 1966 Vevey 1h18:43.36 (7) La comtesse de Hong Kong 35:49.91

208 949 MARINI Marino 1959 La Tour De Peilz 1h18:53.77 (24) James Bond 36:00.32

209 947 MARCHAL Laureen 1990 Saint-Blaise 1h19:11.89 (37) Pretty Woman 36:18.44

210 926 KRAUER-ALLAZ Laurence 1950 Vevey 1h19:15.28 (8) La comtesse de Hong Kong 36:21.83

211 1032 TINAJERO-BLOCH Adriana 1974 St-Légier 1h19:47.57 (20) Drôles de Dames 36:54.12

212 897 GROB Sebastian 1982 La Tour-De-Peilz 1h20:48.01 (68) Indiana Jones 37:54.56

213 1044 VO Nhu-Hoai Robert 1987 Corsier-Sur-Vevey 1h20:48.30 (69) Indiana Jones 37:54.85

214 814 BAIER Nathalie 1997 La Tour-De-Peilz 1h21:09.59 (38) Pretty Woman 38:16.14

215 948 MARIÉTHOD Chantal 1960 Saxon 1h21:29.11 (9) La comtesse de Hong Kong 38:35.66

216 815 BAIER Janine 1995 La Tour-De-Peilz 1h21:30.14 (39) Pretty Woman 38:36.69

217 917 IBRAHIMOVIC Emina 1991 La Tour-De-Peilz 1h22:37.19 (40) Pretty Woman 39:43.74

218 1037 ULDRY Naritsara 1979 Blonay 1h25:21.04 (41) Pretty Woman 42:27.59

219 1056 ZAPF Pierre 1952 St-Légier 1h25:36.75 (12) La comtesse de Hong Kong 42:43.30

220 972 OSTLER Katherine 1982 Corseaux 1h25:39.02 (42) Pretty Woman 42:45.57
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221 1055 ZAPF Valentin 1982 Chardonne 1h25:41.29 (70) Indiana Jones 42:47.84

222 909 HENRIQUES Nuno 1990 Lausanne 1h26:27.64 (71) Indiana Jones 43:34.19

223 882 FRAGA Sylvie 1983 Vevey 1h26:33.12 (43) Pretty Woman 43:39.67

224 1038 ULDRY Apipavadee 1986 Blonay 1h37:16.81 (44) Pretty Woman 54:23.36

225 907 HAUG Dieter 1937 Blonay 1h55:50.85 (13) Les Incorruptibles 1h12:57.40

  Scratch   dames  11 Km  

1 1089 GROS Valentine 1991 Puidoux 51:34.56 (1) Pretty Woman

2 911 HUEGIN Nabila 1971 Chardonne 52:38.82 (1) Drôles de Dames 1:04.26

3 885 GACHET Caroline 1983 Lausanne 52:59.96 (2) Pretty Woman 1:25.40

4 823 BISE Samantha 1988 Palézieux 54:36.91 (3) Pretty Woman 3:02.35

5 828 BOLLIGER Sophie 1978 Brent 54:54.54 (2) Drôles de Dames 3:19.98

6 1069 VAUTHEY Déborah 1974 St Legier 56:13.96 (3) Drôles de Dames 4:39.40

7 959 MÖLLER Maria 1970 St-Légier 56:17.66 (4) Drôles de Dames 4:43.10

8 925 KOLLER Stephanie 1978 Vouvry 56:51.35 (5) Drôles de Dames 5:16.79

9 998 REMY Joëlle 1981 Corsier-Sur-Vevey 57:35.79 (4) Pretty Woman 6:01.23

10 1078 VUADENS Cindy 1984 Les Avants 58:02.43 (5) Pretty Woman 6:27.87

11 1005 ROHRBACH Eloïse 1993 Montreux 58:12.10 (6) Pretty Woman 6:37.54

12 1071 MOSER Cloé 1995 Corseaux 59:49.92 (7) Pretty Woman 8:15.36

13 966 NEYROUD Léa 1997 Chardonne 1h00:14.09 (8) Pretty Woman 8:39.53

14 857 DERVEY Roxane 1993 Puidoux 1h00:15.16 (9) Pretty Woman 8:40.60

15 1063 LE STRAT Claire 1976 St Legier 1h00:24.78 (6) Drôles de Dames 8:50.22

16 1011 SANCHEZ Cristina 1980 Vevey 1h00:35.68 (10) Pretty Woman 9:01.12

17 985 PERROUD Françoise 1975 Vevey 1h01:12.01 (7) Drôles de Dames 9:37.45

18 864 DONE Hayley 1988 Clarens 1h01:28.58 (11) Pretty Woman 9:54.02

19 991 POURCHAYRE Justine 1990 Assens 1h01:36.41 (12) Pretty Woman 10:01.85

20 1008 ROTHEN Margarita 1969 Corsier-Sur-Vevey 1h02:13.47 (8) Drôles de Dames 10:38.91

21 1018 SEYDOUX Laetitia 1992 Monthey 1h02:30.32 (13) Pretty Woman 10:55.76

22 889 GICZI Tamara 1993 Fribourg 1h02:36.69 (14) Pretty Woman 11:02.13

23 1017 SCHMALZ OTT Stephanie 1975 Leysin 1h03:32.86 (9) Drôles de Dames 11:58.30

24 1054 ZANONI Charlotte 1995 Crans-Montana 1h03:34.74 (15) Pretty Woman 12:00.18

25 840 CAMILOTTO Maéva 1992 Oron-La-Ville 1h03:50.19 (16) Pretty Woman 12:15.63

26 888 GAVIN Laura 1994 Vevey 1h04:11.44 (17) Pretty Woman 12:36.88

27 870 DUPERTUIS Julie     (2000) 1998 Chessel 1h04:20.53 (18) Pretty Woman 12:45.97

28 1077 KALBLUSS Amélie 1992 Corsier 1h04:54.20 (19) Pretty Woman 13:19.64

29 817 BARRERA Romina 1991 Vevey 1h05:36.85 (20) Pretty Woman 14:02.29

30 808 ANDRIÉ Nada 1992 Ursy 1h05:39.16 (21) Pretty Woman 14:04.60

31 894 GOY Anne-Sylvie 1965 Corsier /vevey 1h05:51.78 (1) La comtesse de Hong Kong 14:17.22

32 1043 VITTOZ Anne-Sylvie 1983 Le Mont Sur Lausanne 1h06:08.52 (22) Pretty Woman 14:33.96

33 821 BERGER Aline 1976 Les Monts-De-Corsier 1h07:09.92 (10) Drôles de Dames 15:35.36

34 995 RAVAIOLI Pauline 1980 Charrat 1h07:10.84 (23) Pretty Woman 15:36.28

35 997 RAVUSSIN Isabelle 1958 Aigle 1h07:16.80 (2) La comtesse de Hong Kong 15:42.24

36 895 GRAND Amélie 1984 Corsier-Sur-Vevey 1h07:23.64 (24) Pretty Woman 15:49.08

37 890 GILLIAND Mégane 1996 Ropraz 1h07:30.16 (25) Pretty Woman 15:55.60

38 847 COSTANTINI Sandra 1975 Jongny 1h07:42.43 (11) Drôles de Dames 16:07.87

39 825 BLASER Daniela 1976 Lausanne 1h08:20.56 (12) Drôles de Dames 16:46.00

40 878 FERNANDES Pedro 1976 La Tour-De-Trême 1h08:22.79 (13) Drôles de Dames 16:48.23

41 860 DIAS Inês  (2000) 1998 Collombey 1h08:47.47 (26) Pretty Woman 17:12.91

42 1003 ROBBIANI Giulia 1992 Neuchâtel 1h10:04.84 (27) Pretty Woman 18:30.28

43 834 BRIDEL Laurane  (1999) 1998 Lutry 1h10:08.69 (28) Pretty Woman 18:34.13

44 859 DI LELLO Valentine 1998 La Tour-De-Peilz 1h10:09.05 (29) Pretty Woman 18:34.49

45 1028 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h10:20.24 (3) La comtesse de Hong Kong 18:45.68

46 1050 WEBER Ynès 1994 Pully 1h10:43.20 (30) Pretty Woman 19:08.64

47 924 JOURDAM Céline 1980 Vevey 1h11:25.84 (31) Pretty Woman 19:51.28
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48 865 DORMOND Stéphanie 1973 Leysin 1h11:26.29 (14) Drôles de Dames 19:51.73

49 990 POLO Sarah 1983 Cheseaux-Sur-Lausanne 1h13:55.86 (32) Pretty Woman 22:21.30

50 820 INCONNU Puls Bleu 1990 1h14:08.51 (33) Pretty Woman 22:33.95

51 999 RESTA Fatima 1973 Jongny 1h14:19.43 (15) Drôles de Dames 22:44.87

52 970 NOIRAT Stéphanie 1982 Forel 1h15:04.31 (34) Pretty Woman 23:29.75

53 901 GUEX Stéphanie 1975 St-Légier 1h15:55.15 (16) Drôles de Dames 24:20.59

54 986 PERROUD Carole 1977 Attalens 1h16:29.69 (17) Drôles de Dames 24:55.13

55 1020 SIMON Marion 1993 Mollie-Margot 1h16:39.53 (35) Pretty Woman 25:04.97

56 928 KUSTER Sarah 1989 Vevey 1h16:40.06 (36) Pretty Woman 25:05.50

57 866 DUARTE Thérèse 1966 Le Mont Pèlerin 1h16:49.16 (4) La comtesse de Hong Kong 25:14.60

58 824 BLANC Françoise 1964 Corsier-Sur-Vevey 1h17:05.32 (5) La comtesse de Hong Kong 25:30.76

59 903 GUILLOUX Andrea 1970 Lausanne 1h17:15.15 (18) Drôles de Dames 25:40.59

60 852 DELACOUR Cindy 1976 Granges 1h17:50.86 (19) Drôles de Dames 26:16.30

61 1042 VIRET Eliane 1962 Villars-Le-Terroir 1h18:23.81 (6) La comtesse de Hong Kong 26:49.25

62 1007 ROMAN DE LA TOUR Marlenis 1966 Vevey 1h18:43.36 (7) La comtesse de Hong Kong 27:08.80

63 947 MARCHAL Laureen 1990 Saint-Blaise 1h19:11.89 (37) Pretty Woman 27:37.33

64 926 KRAUER-ALLAZ Laurence 1950 Vevey 1h19:15.28 (8) La comtesse de Hong Kong 27:40.72

65 1032 TINAJERO-BLOCH Adriana 1974 St-Légier 1h19:47.57 (20) Drôles de Dames 28:13.01

66 814 BAIER Nathalie 1997 La Tour-De-Peilz 1h21:09.59 (38) Pretty Woman 29:35.03

67 948 MARIÉTHOD Chantal 1960 Saxon 1h21:29.11 (9) La comtesse de Hong Kong 29:54.55

68 815 BAIER Janine 1995 La Tour-De-Peilz 1h21:30.14 (39) Pretty Woman 29:55.58

69 917 IBRAHIMOVIC Emina 1991 La Tour-De-Peilz 1h22:37.19 (40) Pretty Woman 31:02.63

70 1037 ULDRY Naritsara 1979 Blonay 1h25:21.04 (41) Pretty Woman 33:46.48

71 972 OSTLER Katherine 1982 Corseaux 1h25:39.02 (42) Pretty Woman 34:04.46

72 882 FRAGA Sylvie 1983 Vevey 1h26:33.12 (43) Pretty Woman 34:58.56

73 1038 ULDRY Apipavadee 1986 Blonay 1h37:16.81 (44) Pretty Woman 45:42.25

  Scratch  messieurs  11 Km  

1 983 PERRET Jean-Jacques   (1999) 1998 La Tour-De-Trême 42:53.45 (1) Indiana Jones

2 1084 JAFARI Rachid 1997 La Tour De Peilz 43:17.07 (2) Indiana Jones 23.62

3 838 BUTTICAZ Vincent 1985 Hauteville 44:23.40 (3) Indiana Jones 1:29.95

4 1030 TAYLOR Öiam 1988 Clarens 44:42.75 (4) Indiana Jones 1:49.30

5 933 LAUGHERY Lawrence 1991 Blonay 44:44.25 (5) Indiana Jones 1:50.80

6 942 MAHRER Rudolf 1975 Corseaux 44:45.15 (1) Le Parrain 1:51.70

7 976 PAGNAMENTA Omar 1979 Genève 44:53.06 (6) Indiana Jones 1:59.61

8 989 PILLOUD Olivier 1978 Bulle 45:00.70 (2) Le Parrain 2:07.25

9 1067 BENMAACHA Farid 1974 Montreux 45:26.78 (3) Le Parrain 2:33.33

10 842 CHRISTINAT Florian 1988 Chardonne 45:29.44 (7) Indiana Jones 2:35.99

11 921 ISLER Patrick 1969 Blonay 45:35.37 (4) Le Parrain 2:41.92

12 979 PASSERA David 1980 La Tour-De-Peilz 46:33.42 (8) Indiana Jones 3:39.97

13 1074 SCHNEIDER Vincent 1978 Jongny 46:54.06 (5) Le Parrain 4:00.61

14 1001 RIME Didier 1978 La Roche 47:20.04 (6) Le Parrain 4:26.59

15 905 HAIMAD Lahous 1974 Evian 47:31.25 (7) Le Parrain 4:37.80

16 1046 VONLANTHEN David 1973 Le Mouret 47:55.28 (8) Le Parrain 5:01.83

17 987 PETERMANN Aurélien   (2000) 1998 Le Mont-Pelerin 48:13.15 (9) Indiana Jones 5:19.70

18 851 DA MOTA Jorge 1966 Vevey 48:29.06 (1) James Bond 5:35.61

19 900 GUESARAOUI Boualem 1968 Evian 48:32.31 (2) James Bond 5:38.86

20 1058 LONFAT Valentin 1983 Sion 48:42.97 (10) Indiana Jones 5:49.52

21 1035 TROMME Jean-Michel 1962 Vevey 49:00.92 (3) James Bond 6:07.47

22 992 PRALONG Florian 1996 Attalens 49:14.45 (11) Indiana Jones 6:21.00

23 827 BOLAY Pierre 1989 Lully Vd 49:24.23 (12) Indiana Jones 6:30.78

24 880 FEVRIER Gerald 1974 Vevey 49:27.53 (9) Le Parrain 6:34.08

25 829 BORLOZ Patrick 1971 Blonay 49:31.67 (10) Le Parrain 6:38.22

26 1029 TAVERNEY Alexandre 1980 Monts De Corsier 49:38.91 (13) Indiana Jones 6:45.46
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27 965 NEYROUD Basile 1992 Chardonne 49:52.76 (14) Indiana Jones 6:59.31

28 975 PAGLIUSO Anto 1980 Carouge Genève 50:11.79 (15) Indiana Jones 7:18.34

29 1013 SAVIOZ Timothée 1993 Paudex 50:15.93 (16) Indiana Jones 7:22.48

30 971 NOURDIN Gorian 1976 Les Monts-De-Corsier 50:32.45 (11) Le Parrain 7:39.00

31 914 HUTHER Vincent 1979 Val-D'illiez 50:50.22 (17) Indiana Jones 7:56.77

32 872 DURRENMATT Arnaud  (2000) 1998 Jongny 51:12.92 (18) Indiana Jones 8:19.47

33 1070 OLIVEIRA Paulo 1975 Chatel-St-Denis 51:19.14 (12) Le Parrain 8:25.69

34 1061 LOUBRIE Benjamin 1979 Corseaux 51:32.03 (19) Indiana Jones 8:38.58

35 1059 MARINELLI Massimo 1987 Chardonne 51:38.58 (20) Indiana Jones 8:45.13

36 935 LEITE Tiago 1988 Vevey 51:39.38 (21) Indiana Jones 8:45.93

37 1079 STAHL Christophe 1972 Blonay 51:39.73 (13) Le Parrain 8:46.28

38 893 GOY Julien   (2000) 1998 Corsier Vd 51:52.10 (22) Indiana Jones 8:58.65

39 967 NICOLET David 1975 Bulle 51:54.02 (14) Le Parrain 9:00.57

40 809 ANGELOV Dimitar 1989 Fribourg 51:56.53 (23) Indiana Jones 9:03.08

41 1031 TCHEAU Alain 1969 La Tour-De-Trême 52:12.71 (15) Le Parrain 9:19.26

42 858 DESPOIS Yves 1976 Attalens 52:23.19 (16) Le Parrain 9:29.74

43 1066 JATON Yohan 1998 Blonay 52:40.17 (24) Indiana Jones 9:46.72

44 841 CAVIN Gibert 1963 Chardonne 53:15.11 (4) James Bond 10:21.66

45 833 BOXLER Corentin 1997 Vevey 53:16.13 (25) Indiana Jones 10:22.68

46 944 MANCINI Domenico 1966 Palézieux 53:16.82 (5) James Bond 10:23.37

47 981 PEDRINI Grégoire 1981 Bulle 53:28.72 (26) Indiana Jones 10:35.27

48 844 CLARENA Francesc 1979 Corsier-Sur-Vevey 53:35.60 (27) Indiana Jones 10:42.15

49 1015 SCALA André 1963 Courtepin 53:38.76 (6) James Bond 10:45.31

50 898 GUBIAN Julien 1987 Vevey 53:57.38 (28) Indiana Jones 11:03.93

51 1086 BECKERS Pierre 1991 Préverenges 54:04.61 (29) Indiana Jones 11:11.16

52 804 ALLEMANN Ruedi 1958 St-Légier 54:30.27 (1) Les Incorruptibles 11:36.82

53 1057 ZIMMERMANN Vincent 1975 Vevey 54:34.95 (17) Le Parrain 11:41.50

54 896 GRISONI Gérald 1958 Corseaux 54:44.18 (2) Les Incorruptibles 11:50.73

55 1034 TROMME Marin 1995 Vevey 54:51.32 (30) Indiana Jones 11:57.87

56 871 DUPLAN Arthur 1996 Mont Pélerin 54:51.77 (31) Indiana Jones 11:58.32

57 1080 STAHL Léo 2003 Blonay 55:09.79 (32) Indiana Jones 12:16.34

58 1073 BORINDELLI Xavier 1988 Corsier 55:22.15 (33) Indiana Jones 12:28.70

59 1009 ROTHEN Daniel 1962 Corsier-Sur-Vevey 55:45.86 (7) James Bond 12:52.41

60 1081 DE MICHELI Paul 1973 St Legier 56:08.17 (18) Le Parrain 13:14.72

61 846 COPPEX Fabrice 1977 Corsier-Sur-Vevey 56:15.13 (19) Le Parrain 13:21.68

62 984 PERRITAZ Patrick 1974 Vevey 56:25.04 (20) Le Parrain 13:31.59

63 1083 KAESLIN Etienne 1994 Moudon 56:37.28 (34) Indiana Jones 13:43.83

64 1076 KALBLUSS Fréderic 1984 Clarens 56:43.57 (35) Indiana Jones 13:50.12

65 1060 MAUBERT Robin 1994 Bottens 57:11.58 (36) Indiana Jones 14:18.13

66 1025 STUCKI Rodg 1966 Vevey 57:12.22 (8) James Bond 14:18.77

67 1085 GROS Julien 1999 Blonay 57:13.70 (37) Indiana Jones 14:20.25

68 1087 APOTHELOZ Kevin 1998 Jogny 57:13.96 (38) Indiana Jones 14:20.51

69 801 ABAIDIA Jilani 1966 St.-Légier 57:20.82 (9) James Bond 14:27.37

70 861 DIND Florian 1997 La Tour-De-Peilz 57:24.77 (39) Indiana Jones 14:31.32

71 1027 TALLANT Daniel 1950 St Cergue Suisse 57:28.19 (3) Les Incorruptibles 14:34.74

72 932 LANDOLT Adrien 1989 Lausanne 57:29.08 (40) Indiana Jones 14:35.63

73 958 MILSECK Jonathan 1982 Monthey 57:29.78 (41) Indiana Jones 14:36.33

74 849 CRAUSAZ Manuel 1981 Vevey 57:47.21 (42) Indiana Jones 14:53.76

75 832 BOXLER Johann 1990 Romanel-Sur-Lausanne 57:54.97 (43) Indiana Jones 15:01.52

76 826 BOEUFVÉ Christian 1967 Attalens 58:02.93 (10) James Bond 15:09.48

77 1024 STEINMANN David 1986 Vevey 58:06.28 (44) Indiana Jones 15:12.83

78 877 FABBRO Maxime 1993 Blonay 58:08.46 (45) Indiana Jones 15:15.01

79 1075 ANDREY Patrick 1957 Lausanne 58:21.61 (4) Les Incorruptibles 15:28.16

80 835 BRULHART Cédric 1972 Granges (veveyse) 58:30.68 (21) Le Parrain 15:37.23

81 1068 NOVO Marcos 1989 Clarens 58:33.96 (46) Indiana Jones 15:40.51

82 867 DUBOUX Jonas 1977 Jongny 58:45.66 (22) Le Parrain 15:52.21
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83 1033 TRAGLIA Jérôme 1960 Lausanne 59:05.97 (11) James Bond 16:12.52

84 952 MAZZONE Franck 1976 La Tour-De-Peilz 59:16.71 (23) Le Parrain 16:23.26

85 1014 SAVOY Charly 1960 Tatroz 59:42.68 (12) James Bond 16:49.23

86 830 BOUCARD Serge 1965 Morges 59:59.54 (13) James Bond 17:06.09

87 862 DISERENS Patrice 1969 Corsier 1h00:17.35 (24) Le Parrain 17:23.90

88 855 DEMONT Max 1961 Eclagnens 1h00:19.95 (14) James Bond 17:26.50

89 1053 ZANELLO Patrick 1967 Bussigny 1h00:33.55 (15) James Bond 17:40.10

90 818 BASSOTTO Giuseppe 1973 Blonay 1h00:39.19 (25) Le Parrain 17:45.74

91 892 GOLAZ Frédéric 1967 Vich 1h00:42.34 (16) James Bond 17:48.89

92 803 AIGLEHOUX Michel 1970 Lausanne 1h00:58.63 (26) Le Parrain 18:05.18

93 836 BRUNO Da Costa 1998 Pully 1h01:05.80 (47) Indiana Jones 18:12.35

94 950 MARMY Baptiste 1980 Chardonne 1h01:13.44 (48) Indiana Jones 18:19.99

95 891 GIRARD Benoit 1986 Palézieux 1h01:19.51 (49) Indiana Jones 18:26.06

96 1064 LE STRAT Philippe 1973 Saint-Légier 1h01:59.00 (27) Le Parrain 19:05.55

97 1012 SAVARY François 1975 Chatel-St-Denis 1h02:01.28 (28) Le Parrain 19:07.83

98 962 MORGANELLA Giuseppe 1966 Sierre 1h02:03.09 (17) James Bond 19:09.64

99 943 MALHOTRA Kunal 1978 Montreux 1h02:09.30 (29) Le Parrain 19:15.85

100 1048 WALDMANN Richard 1972 Vevey 1h02:22.48 (30) Le Parrain 19:29.03

101 1082 CHRISTINAT Loris 1992 Corsier 1h02:36.03 (50) Indiana Jones 19:42.58

102 1065 BEWICK Simon 1974 Corsier 1h02:45.12 (31) Le Parrain 19:51.67

103 854 DELHAY Guillaume 1977 Chardonne 1h02:45.87 (32) Le Parrain 19:52.42

104 881 FONJALLAZ Xavier 1996 Corsier-Sur-Vevey 1h02:46.87 (51) Indiana Jones 19:53.42

105 982 PERREN Ulysse 1943 Randogne 1h02:48.07 (5) Les Incorruptibles 19:54.62

106 816 BALOCHE Adrien 1990 Morges 1h02:48.93 (52) Indiana Jones 19:55.48

107 902 GUEX Vincent 1970 St-Legier 1h02:54.51 (33) Le Parrain 20:01.06

108 968 NIMANAJ Veton 1988 Yvorne 1h02:57.16 (53) Indiana Jones 20:03.71

109 1040 VERNEZ Laurent 1973 Attalens 1h03:10.08 (34) Le Parrain 20:16.63

110 922 JANSE Mathieu 1977 Puidoux 1h03:10.58 (35) Le Parrain 20:17.13

111 993 PROST Pierre Maxime Michel 1979 Corsier-Sur-Vevey 1h03:21.27 (54) Indiana Jones 20:27.82

112 810 ANSERMOZ Gilles 1970 Jongny 1h03:30.85 (36) Le Parrain 20:37.40

113 956 MIETTA Loris 1996 Corseaux 1h03:34.38 (55) Indiana Jones 20:40.93

114 874 EMERY Pierre-André 1965 La Tour-De-Peilz 1h03:37.50 (18) James Bond 20:44.05

115 953 MEISTER Daniel 1970 Jongny 1h03:42.01 (37) Le Parrain 20:48.56

116 915 IBRAHIMOVIC Dino 1994 La Tour-De-Peilz 1h03:46.50 (56) Indiana Jones 20:53.05

117 940 LOUIS Laurent 1974 Jongny 1h04:06.48 (38) Le Parrain 21:13.03

118 1072 JMHEF Sebastien 1995 Bulle 1h04:12.16 (57) Indiana Jones 21:18.71

119 884 GABRIEL Romain 1991 Corsier 1h04:13.72 (58) Indiana Jones 21:20.27

120 1045 VOLET Mike 1998 Corsier-Sur-Vevey 1h04:20.04 (59) Indiana Jones 21:26.59

121 1047 WAGNER Martin 1986 Vevey 1h04:23.36 (60) Indiana Jones 21:29.91

122 1088 RODRIGUEZ Camilo 1984 Vevey 1h04:58.94 (61) Indiana Jones 22:05.49

123 819 BAYS Jean-Michel 1970 Yverdon-Les-Bains 1h05:14.25 (39) Le Parrain 22:20.80

124 1019 SIEGFRIED Bernard 1953 Corseaux 1h05:34.51 (6) Les Incorruptibles 22:41.06

125 929 LA TOUR Denys 1960 Vevey 1h05:37.32 (19) James Bond 22:43.87

126 918 IKHOUANE Imad 1972 Lausanne 1h06:03.39 (40) Le Parrain 23:09.94

127 1062 KLINGUER Paul 1984 Les Monts-De-Corsier 1h06:06.40 (62) Indiana Jones 23:12.95

128 811 ARTIMO Panu 1969 Vevey 1h06:07.62 (41) Le Parrain 23:14.17

129 863 DONDÉNAZ Alain 1957 Aigle 1h06:12.87 (7) Les Incorruptibles 23:19.42

130 837 BUBENDORF Thomas 1965 Blonay 1h06:16.74 (20) James Bond 23:23.29

131 957 MILNER William 1972 Forel (lavaux) 1h06:30.17 (42) Le Parrain 23:36.72

132 1002 ROBBIANI Angelo 1948 Cortaillod 1h06:32.40 (8) Les Incorruptibles 23:38.95

133 916 IBRAHIMOVIC Mevludin 1963 La Tour-De-Peilz 1h06:33.27 (21) James Bond 23:39.82

134 994 QUELOZ Matteo 1986 Neuchâtel 1h06:52.22 (63) Indiana Jones 23:58.77

135 822 BIDERBOST Samuel 1994 Saint-Cergue 1h07:08.75 (64) Pretty Woman 24:15.30

136 806 AMORIM Daniel 1996 La Tour-De-Peilz 1h07:12.81 (65) Indiana Jones 24:19.36

137 934 LAYAZ Gregory 1982 Corsier-Sur-Vevey 1h08:06.28 (66) Indiana Jones 25:12.83

138 899 GUBSER Eric 1970 Corsier 1h08:27.94 (43) Le Parrain 25:34.49
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139 850 CROWLEY Nicolas   (2000) 1998 Lausanne 1h09:24.29 (67) Indiana Jones 26:30.84

140 1049 WEBER Robert 1959 Pully 1h10:43.64 (22) James Bond 27:50.19

141 848 COSTANTINI André 1968 Jongny 1h13:52.36 (23) James Bond 30:58.91

142 886 GAILLARD Paul 1940 Blonay 1h15:42.80 (9) Les Incorruptibles 32:49.35

143 923 JAQUIER Philippe 1956 Ferlens 1h16:39.08 (10) Les Incorruptibles 33:45.63

144 937 LOPEZ Albert 1944 Martigues 1h16:49.82 (11) Les Incorruptibles 33:56.37

145 831 BOVEY Florian 1972 Vevey 1h16:50.71 (44) Le Parrain 33:57.26

146 949 MARINI Marino 1959 La Tour De Peilz 1h18:53.77 (24) James Bond 36:00.32

147 897 GROB Sebastian 1982 La Tour-De-Peilz 1h20:48.01 (68) Indiana Jones 37:54.56

148 1044 VO Nhu-Hoai Robert 1987 Corsier-Sur-Vevey 1h20:48.30 (69) Indiana Jones 37:54.85

149 1056 ZAPF Pierre 1952 St-Légier 1h25:36.75 (12) La comtesse de Hong Kong 42:43.30

150 1055 ZAPF Valentin 1982 Chardonne 1h25:41.29 (70) Indiana Jones 42:47.84

151 909 HENRIQUES Nuno 1990 Lausanne 1h26:27.64 (71) Indiana Jones 43:34.19

152 907 HAUG Dieter 1937 Blonay 1h55:50.85 (13) Les Incorruptibles 1h12:57.40




